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„Állnak az épületek, egyre 
romló állaggal, üresen, a falból 
kiálló vezetékekkel, gépek 
sehol, mindent elhordtak, el-
loptak, eltékozoltak... Nincs 
remény az újraindításhoz! Aki 

ebben hisz, nem gondolta végig, 
mi minden kellene ehhez. 
Vannak nyertesek néhányan, 
akiknek nincsenek megélheté-
si gondjaik, bebiztosították a 
jövőjüket hosszú távra - eléggé 
elítélhető módon. Nagyon sok 
vesztes van. Vesztesek, akik 
itt töltötték szorgalommal, 
lelkesedéssel munkáséveiket 
és csalódottan végig kellett 
nézniük, tapasztalniuk a 
szomorú véget, miközben 
napi megélhetési gondokkal 
küzdenek. Az újraindításról 

népszavazunk, nem? De hogy 
miből és hogyan, azt nem 
mondták! „

„ Volt szerencsém tárgyalni 
a konzervgyár vezetőjével. Lett 
volna egy beruházó társaság 

mely konzervgyárat keresett 
megvételre. Megbeszélt idő-
pontban találkoztunk. Röviden 
a konzervgyárhoz tartozó cso-
magoló üzemben a francia ér-
dekeltségű cég tartozik, így azt 
nem adják el vele. A csomagolás 
már helyben nem elvégezhető. 
A másik hidegzuhany a rak-
tárépületeknél ért. A rak-
tárt sem adják el vele, mert 
abban most is munka folyik. 
Folyamatos raktározás és lo-
gisztika. Tehát a befektető ezt 
sem valósíthatta volna meg, az 

üzemen belül. Kérdem én akkor 
mit is akarunk a konzervgyár 
épületéből eladni?

A másik ide tartozó gondolat, 
amelyet megosztanák azt maga 
Czira úr mondta. A megyei 

gyűlésen miről már fentebb 
említettem saját szavaival ő 
mondta. „Lehet azt mondani, 
hogy újra beindítjuk a kon-
zervgyárat, de ezt mind tudjuk 
nem megvalósítható. Ez a 
választások előtt egy jó ígéret 
a szavazóknak, nyugdíjasoknak 
és a régebbi dolgozóknak.”

Tehát ő saját szavaival 
mondta el, hogy a termelés a 
konzervgyárban nem valósul-
hat meg. „
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Halott a nagykőrösi konzervgyár
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Kocsér egyelőre nem
támogatja a megyeváltást

Lapinformációink szerint a 
Nagykőrös járáshoz tartozó 
település nem ír ki népszavazást 
a megyeváltással kapcsolatban. 
Ezt megerősítette Kocsér 
polgármestere, Bodnár András 
is, aki elmondta, hogy a témában 
először falugyűlést hívtak 
össze, ahol mintegy nyolcvanan 
voltak jelen. Itt szavazhattak is 
a lakosok a megyeváltásról, a 
jelen lévőknek csupán 10 %-a, 
azaz összesen nyolc fő – köztük 
kettő önkormányzati képviselő- 
támogatta azt, hogy a település 
menjen át Pest Megyéből 
Bács- Kiskun megyébe. 
Ennek tükrében szavazott a 
képviselőtestület az ügyről, ahol 
elutasították a megyeváltás tár-
gyában kiírandó népszavazást. 
A jelen lévő hat képviselőből 
hárman szavaztak igennel, és 
hárman tartózkodtak. Bodnár 
András, Kocsér polgármestere 
lapunknak elmondta, hogy ő 
maga is tartózkodott, melynek az 
oka a következő:

„ Nagyon összetett a dolog. Ha 
Kocsér kiírta volna a népszava-
zást, akkor biztos vagyok benne, 
hogy az érvényes és eredményes 
lett volna, vagyis a lakosság több, 
mint 50 %-a elment volna szavaz-

ni és győztek 
volna az igen 
szavazatok , 
melyek a 
Bács- Kiskun 
m e g y é h e z 
történő átcsat-
lakozást kérték volna. Viszont, 
ha ennek ellenére Nagykőrösön 
nem lett volna érvényes és 
eredményes a népszavazás, 
akkor bajba kerültünk volna, 
mert csak a Tiszakécskei járás 
maradt volna számunkra, de 
arrafelé nem megoldott még 
a tömegközlekedés sem, csak 
reggel és este van egy- egy 
buszjárat. A falugyűlésen is el-
hangzott, hogy először várjuk 
meg, hogy mi történik ez ügy-
ben Nagykőrösön és csak utá-
na cselekedjünk. Amennyiben 
Nagykőrösön mégis érvényes és 
eredményes lesz a népszavazás, 
akkor mi is átmegyünk, de ez 
egy hosszú folyamat lesz. Még 
az is lehet, hogy arra kerül a sor, 
hogy a Magyar Országgyűlést 
kérjük meg, hogy engedélyezze 
számunkra a megyeváltást, de 
ezt a döntést már nem ez a Parla-
ment fogja meghozni. „

Lőrinczy Veronika

Hollóházi 
porcelán 

jutalompénz 
helyett

Év végi jutalomként 2012. 
utolsó heteiben hollóházi por-
celánvázát kaptak ajándékba 
a polgármesteri hivatal dol-
gozói. Ahogy néhány, neve 
elhallgatását kérő hivatali 
munkatárs ironikusan megje-
gyezte, ha dr. Nyíkos Sára 
jegyző meglepetést akart 
szerezni nekik, akkor bizony 
az sikerült. Először azt hitték, 
hogy az általános takarékos-
kodás oltárán áldozták fel a 
köztisztviselők pulykapénzét, 
ám az a több millió forint, 
amit a polgármester, az al-
polgármester és a jegyző iro-
dáinak teljes felújítására, bú-
torcseréjére költöttek, arra en-
gedett következtetni, hogy té-
ves ez a feltételezésük. Mint em-
lékezetes, 2011-ben bőkezűb-
ben osztogattak a városházán, 
akkor a polgármesteri hivatal 
dolgozói a jegyző tájékoztatása 
szerint átlag egy havi bérüknek 
megfelelő jutalmat kaptak.  

– nagyi-

Olvasóink írták:

Czira jubilálna:
negyedszázad az MSZP-ben
Figyelmesen olvasva dr. Czi-

ra Szabolcs elvtárs MSZMP 
tagnyilvántartójának adatait, 
szembetűnt belépésének 
időpontja: 1978. december 8. 
Tehát most lett volna ildomos 
negyedszázados tagságát ün-
nepelni. Ennek lebonyolítására 
két módot is el tudtunk volna 
képezni, mint régi elvtársak. 
Első sorban zárt körben, hiszen 
már nem sokan maradtunk a 
régiek közül. 

Tudjuk, nem dr. Czira Sza-
bolcs volt az egyetlen, aki 
elárulta elveit, és csak törpe 
volt az árulók között! – az is 
maradt. - Jó érzékkel választotta 
a kedvezőbbet, amit másod-
szor is – vagy harmadszor? 
– megismételt. Lelke rajta... A 

másik lehetőségre is gondol-
tam. Mi lett volna, ha mostani 
elvtársai, és hűséges talpnya-
lói körében bontott volna 
pezsgőt a 25 éves jubileum al-
kalmából, és elbüszkélkedett 
volna:” Valójában a belépéssel 
én is részese voltam a PÁRT 
bukásának!” – Ugyan ez meg-
történt vele Kisgazdaként, és 
bízunk benne, hogy a FIDESZT 
is tönkre fogja tenni. Az ilyen 
elvtelen embereken mindig át-
lép a történelem.

tb

Mint a ma már sor-
sunkkal megbékélt nyug-
díjasok, csupán arra let-
tünk volna kíváncsiak, 
hogy mint az alapszervezet 
“infósa” vajon melyikőn-
ket figyelte meg, és küldött 
jelentés? Minden harag 
nélkül vettük volna tudo-
másul, hogy kiről, mit je-
lentett. 
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Forgácsok

Az erkölcsről
Manapság, rohanó, eszeveszett világunkban – az aki kapja, 

az marja felfogás szellemében – sokan úgy gondolják, hogy 
a moralitás, az erkölcs, a társadalmi íratlan szabályok csak a 
gyöngék, vagy az eleve veszteseknek való viselkedési forma.

Úgy vannak fele, jobb, ha mi gázolunk át másokon, és élünk 
vissza erőfölényünkkel, mintsem, hogy ezt mások tegyék meg 
velünk…

Arra a meggyőződésre jutnak, hogy őket a társadalomban 
érvényes törvények nem állíthatják meg, nem korlátozhatják, 
azok mindig csak másokra vonatkoznak!

Nem igaz tehát az az állítás, hogy a bűnösök mind boldogtala-
nok lennének, mint ahogyan az sem igaz, hogy az erényes, 
erkölcsös emberek mindenképpen boldogok. Hiszen a jó em-
berek – sokszor mások miatt – túlvállalják magukat, és szinte 
mindig elégedetlenek az elért eredményeik láttán. Ők többet és 
jobbat akarnak, mely természetesen soha el nem érhető állapot: 
mert a többnél is van több, és a jobbnál is akad mindig jobb!

Mai korunk – amelyben élünk – látszólag a gazembereknek 
kedvez, akik soha semmilyen lehetőséget sem hagynak ki még 
akkor sem, ha ezekkel a tettükkel másokat szerencsétlenségbe 
taszítanak, nem beszélve a jó erkölcsről, vagy akár a törvényekről. 

Akkor van nagy baj a társadalomban, ha ezeket a példákat 
tartják követendőnek az emberek, tehát a törtető, mindenkit 
legázoló gátlástalan stílust.

Mert természetesen és magától vetődik fel a kérdés az egyén 
részéről: „Miért éppen én legyek erkölcsös, törvénytisztelő, jó 
ember, ha ezzel nem megyek semmire sem?”

Mert ez bizony nagy ellentmondás!

Mármint az, hogy a földi létben nem azt nyújtja nekünk a mai 
létező társadalom, a világ, melyet lelkünk mélyén elvárnánk tő-
le: az erkölcsiséget, az igazságosságot, a becsületes, alkotó munka 
elismerését, és az annak útján történő anyagi gyarapodást, 
tiszteletet!

Én azt mondom, hogy az ember belső énje, lelkiismerete az, 
mely végül is mércéül szolgálhat abban, hogy milyenek legyünk, 
és miben higgyünk?

Persze emellett ott van a társadalmi környezet, az elvárás, a 
közerkölcs állapota, és a számonkérés is…

Minden ember más és más, hiszen más társadalmi és kulturá-
lis körülmények között él, mely tudatát részben meghatározza.  
Ezért nehéz abszolút igazságos választ adni az alapvető kérdésre, 
hogy miért legyünk jók és erkölcsösek?

Talán azért, mert így mégis csak tisztább a lelkiismeretünk – 
ha van még egyáltalán -, és így tudunk emberek maradni ebben 
a kegyetlen világban, ha már Isten ilyennek teremtette, és az 
emberek ilyenné tették.

ábrahám
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Szakmai állásfoglalások
megyeváltás ügyben

Nagykőrös szeretne átigazolni 
Pest megyéből Bács- Kiskun 
megyébe, ezzel kapcsolatban 
számos kérdés felmerült, 
melyet megküldtem az érintett 
szakminisztériumnak, valamint 
a két megyei közgyűlés 
illetékeseinek is. Szakminisz-
tériumi állásfoglalás később 
várható, az adatgyűjtés meg-
kezdődött, a törvényesség 
szemszögéből adnak választ 
kérdéseimre. Ambrus András, 
Pest megye közgyűlésének sajtó-
főnöke telefonon tájékoztatott 
arról, hogy ők ezt az ügyet az idei 
első közgyűlésen, februárban tár-
gyalják, ahol kötelező érvényű 
döntést nem hozhatnak, csak egy 
állásfoglalást.

Lapinformációink szerint a 
nagykőrösi megyeváltási kezde-
ményezés egyébként felsőbb 
szakmai és pártkörökben sem 
arat osztatlan sikert, megdöbbe-
néssel veszik tudomásul, hogy 
miután Nagykőrös megkapta a 
járási rangot, még más megyét is 
szeretne választani. Ez nem olyan 
egyszerű, mint ahogyan a helyi 
városvezetés gondolná, hiszen 
ez egy állatorvosi lóként defini-

álható. Ugyanis Nyársapát nem 
mehet, mert nem szomszédos 
Bács- Kiskunnal, Kocsér egyelőre 
kivár, nem népszavaz az ügyről. 

Ha Nagykőrös lakossága vé-
letlenül igent mondana a me-
gyeváltásra, ez nem jelenti azt 
automatikusan, hogy megy a má-
sik két település is, mely közös 
járásban van Nagykőrössel. 
Ha pedig  Nagykőrös egyedül 
megy, még a járási rangja is 
elveszhet. Senki nem érti, hogy 
miért olyan fontos a megyevál-
tás ügye a Czira körnek, mert 
több területfejlesztési jellegű 
fórumon elmondták már a 
polgármesternek, hogy attól 
még nem lesz több munkahely, 
ha átigazolnak. A pest megyei 
települések egyébként aláírás-
gyűjtésbe kezdtek a gombai pol-
gármester kezdeményezésére, 
melyben kérni fogják a megye 
Központi Régióból, vagyis 
Budapesttől történő elválását. 
Arról nincs információnk, hogy 
erre a hivatalos levélre Nagy-
kőrös egyáltalán reagált-e, de 
természetesen megkérdeztem 
levélben erről is a gombai 
polgármestert.

Ezért nagyon sok gazember nagyon is jól tud aludni, és 
nem zavarják saját gaztettei. Sőt egyenesen büszkék arra, hogy 
ők mindenféle gonoszságokra képesek voltak – gátlástalanul – 
másokkal szemben.

Ezeket a cselekedeteiket valamiféle különleges adottságként 
élik meg, s ezzel mintegy mások fölé helyezik tudatosan ma-
gukat.

A vallás azt hirdeti, hogy a földi igazságtalanságokért 
a halál utáni lét jutalmaz meg majd bennünket. De hát akkor 
Isten miért teremtette ezt az igazságtalan, erkölcstelen, gonosz 
világot? Miért közömbös a Mindenható számára az e világi 
igazságtalanság, gonoszság, mely világot végül is Ő teremtett 
meg?

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
28; 47; 58; 72; 75

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 5; 6; 15; 41; 43

A két kicsi fúziója
Tekintettel arra, hogy Kocsér 

lakosságának száma kétezer fő 
alatt van, január 1-től a kormány 
döntéseként megszűnt az önálló 
polgármesteri hivatala. Ezért a 
település megkereste Nyársapá-
tot és közös önkormányzati hiva-
tal létrehozását kezdeményezte. 
A nyársapáti képviselő-testület 
korábbi ülésén kedvezően 
fogadta a kocsériak javaslatát 
és támogatta a közös hivatal 

létrehozásának ötletét. Érdekes 
kérdés lehet, hogy Kocsér köz-
ség miért nem Nagykőrössel 
társult, hiszen sokkal köny-
nyebb megközelíteni Kocsérról 
Nagykőröst, mint Nyársapátot. 
Meg nem erősített információk 
szerint a kocsériak negatív dön-
tését nagyban befolyásolta a 
nagykőrösi polgármesteri hivatal 
vezetésének személyi öszszetét-
ele.                                        – nagyi-

Nagykőrös. Ahogy teltek-
múltak az évek, egyre ritkultak 
találkozásaim Hegedűs Károly-
lyal, akit még a ’70-es évekből 
ismertem, amikor gyakran vett 
részt a Kinizsi Vadásztársaság 
társas vadászatain. Szeretett 
volna tagja lenni a társaságnak, 
de csak a „hajtóságig vitte”, a 
fiatalabb jelentkezők rendre 
megelőzték. Így azután elmaradt 
közülünk. A városban azonban 

gyakran összefutottunk. Ilyenkor 
szívesen beszélt tanári pályájá-
ról, távolba szakadt gyerekeiről. 
Meg ami éppen jött…

Néhány éve egyre nehezebben 
mozgott. Nem sétált, inkább 
motoron tett rövid utakat. Az-
után már ez is sok volt. Elmúlt 
nyolcvan, el kilencven, december 
közepén, kilencvenegy évesen 
meghalt. Nyugodjék békében…

TB.

Karcsi Bátyám is elment
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Telt házas adventi hangverseny
Idén is telt ház előtt rendezték 

meg az Arany János Kulturális 
Központ színháztermében 
a hagyományos adventi 
hangversenyt, amelyet az 
Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény Weiner Leó 
Zeneiskola tanárai és 
növendékei adtak. Az eddigi 
évektől eltérően a szervezők 
úgy kívánták a jegy nélkül 
maradottakat kárpótolni, hogy a 
keddi előadást megelőző napon 
úgynevezett nyilvános főpróbát 
tartottak, ahova bárki ingyen 
bemehetett. Fényképünkön 

Nyergesné Radnóti Hajnalka 
hegedű tanárnő és vonós 
növendékei valamint Kapitány 
József tanár úr gitárpalántái a 
hétfői főpróbán.

Nagyi

Mottó:”… hogy alakíthatja a va-
lóság úgy az embert, hogy egy pici 
semmiért feladja az egészet?”

Ezzel a mottóval indította 
Székely Zsuzsanna a könyv 
szerzőjének bemutatását. Dr. 
Koncz István egyetemi tanár, 
pszichopedagógus, történelem- 
latin- klasszika filológia szakos, 
az MTA kutató tanára, pro-
fesszor, aki 2012. december 
19-én a könyvtárban legújabb 
könyve „Istennők – kis hibával 
„/a gyönyör mellékes/ bemuta-
tóján találkozott olvasóival.

Székely Zsuzsanna és vele 
együtt a hallgatóság is arra volt 
kíváncsi, mi és ki inspirálta 
könyve megírására? Honnan in-
dult?

A világ és vele együtt a 
társadalom folyamatosan vál-

tozik. E változások mindnyá-
junkra hatottak és hatnak. 
Tömegével kerülnek ki a 
világba „rokkantnak” nevelt 
nők. A szereptévesztés, a nők 
szerepváltozásait Magyaror-
szágon huszonhét nő és férfi 
kutatja, vizsgálja az utóbbi 
öt évben. Nagymintával dol-
goznak. A kutatások eddigi 
eredménye a következő: a 
megváltozott szerepekhez ad-
junk megváltozott szerepeket. 
Maradjon meg, ami női szerep 
és ami férfi. 

A kutatók ma végre azt ku-
tatják, ami a valós élet, és köz-
érthetően publikálják azt. Az 
alap női feladatokat nem lehet 
eldobni, ma ez döntés kérdé-
se. Biztonságos párkapcsolat-
ban ma nem szabad, hogy a 
szerepek felcserélődjenek. Dr. 
Koncz István elmondta még, 
hogy a következő kutatási 
téma lehet az úgynevezett 
képernyőnemzedék. Az, hogy 
hogyan hat a képernyő a 
fiatalokra? Fontos feladata ez 
ma a videópszichológiának. 
A kutatás, az élő példák hasz-
nosítása, továbbadása segíti 
a vesztesek – a gyerekek és 
felnőttek = a család egyben 
maradását!

Célja: a nemzet lelkiismere-
vteként ráirányítani a figyelmet 
a nemzetre.

Horváth Ágnes

Karácsony a gimiben

Istennők- kis hibával
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A professzor elmondta, 
a kutatás a női szerepkör 
megváltozásáról nem új. 500 
évvel ezelőtt az angolok már 
keresték a nő másik szerepét. 
A nő a ház angyala. De hogyan 
lett a ház angyalából a ház 
kísértete?

December 20-án rendezte 
meg karácsonyi ünnepi 
műsorát az Arany János 
Református Általános Iskola. 
Az eddigi szokásokkal 
szakítva ebben az évben 
kijöttek az iskola falai közül 
és az intézmény tornaterme 
helyett a kulturális központ 
színháztermében mutatták 
be előadásukat. A Villám 
Eleonóra és Tóthné Patonai 
Csilla tanárnőket dicsérő 
műsort reggel az óvodásoknak, 
délben a saját diáktársaiknak, 

délután pedig a szülőknek, 
hozzátartozóknak és meghívott 
egyházi vendégeknek adták 
elő.

 
Nagyi

Luca, Luca kity, koty

Luca naphoz, szent Lucához 
nagyon sok hagyomány kötő-
dik. Nálunk Magyarországon, a 
Dunántúlról terjedt el, először 
itt jártak házról, házra a legé-
nyek  jókívánságokat kántálva. 
A jutalmazástól függött, hogy 
megtoldották – e átokkal is. 
Óvodánkban, a nagykőrösi 
Kalocsa Balázs óvodában is 
régóta emlékezetessé tesszük 
ezt a napot. Luca búzát vetünk, 
amiből régen a várható ter-
mésre következtettek, ma, 
a karácsonyi asztal dísze 

lehet. A gyerekek 
számára azonban 
sokkal érdekesebb 
az, mikor a nagy-
csoportos fiúk beöl-
töznek lepedőbe, 
és libatollal a ke-
zükben megsimo-
gatják az összes 
gyereket, aki hoz-
zánk jár! Ez nem 
kis próbatétel, mert 
a simogatóknak 
egy szó nélkül kell 

ezt tenniük, a többieket pedig 
váratlanul éri a látogatás! Nagy 
kuncogás hallatszik ilyenkor, 
mert hangosan nevetni sem 
akarnak a fiúk, hiszen komo-
lyan veszik feladatukat! Távo-
zásuk után az óvó néni elmond-
ja a meglepett gyerekeknek, 
hogy ezzel a simogatással 
mindenféle betegségtől, ron-
tástól szabadították meg őket! 

– Részletek internetes olda-
lunkon -

Kiskarácsony Nagykőrösön
„Takaród hadd igazítsam,
Puha párnád kisimítsam.
Legyen álmod kerek erdő,

Madarak rét, bokor-ernyő.”
/Weöres Sándor: Legyen álmod /

December 11-től 23-ig a 
Kulturális Központ előcsar-
nokában a Nagykőrösi Kéz-
művesek kirakodóvásárát 
rendezték meg. A fenti idézet 
Fodor Jánosné Zsuzsa fan-
táziadús és eleganciával meg-
álmodott, kivitelezett párna-
csodáit idézi. Zsuzsa saját 
maga tervezi, horgolja és varr-
ja azokat, ami jó ízléséről és 
arányismeretről tanúskodik. 
A központ munkatársainak 
döntése volt, hogy épületen 
belül legyen ez a rendkívül 
színvonalas vásár és ne a hi-
degben, esetleg hóval borítva, 
ahogy a múlt évben a Deák 
téren.

Az idén is, mint tavaly, itt 
voltak a kézimunkakör akti-
vistái, akik a vásár ideje alatt 
is szorgalmasan horgolták a 
csodás angyalokat, csengőket, 
hóembereket. A Mozgássérül-
tek Nagykőrösi Egyesületének 
gyöngymunkái, horgolásai, Kiss 
Jánosné gyöngyangyalkái mo-
solyogtak a látogatókra. A Kőris 

Otthon kerámiái, illatos gyertyái 
színesítették a választékot. Itt 
volt a Református Egyház is a 
Parakleitosz kiadó könyveivel. 
Az „igazi” kézművességet zsű-
rizett munkáik okán – Velényi 
András fazekas és Bíbók Anikó 
„gyöngyész” - ahogyan magát 
nevezi- képviselték. Meg kell 
említeni Gulyás Márta csuhéból 
készült angyalkáit, virágait, 
betlehemét. E vásár ideje alatt 
számos kulturális esemény is 
megrendezésre került.

Adventben mindnyájan vá-
rakozunk, várakoztunk vala-
mire, Valakire. És e közben 
jót cselekedtünk másokkal és 
magunkkal is.

Mert adni jó!

Fotó: Bujdosó Kata
Horváth Ágnes
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Túl vagyunk 
már az újévi kö-
szöntőkön, és 
ilyenkor az ünnep 
és az ünnepi 
hangulat elmúltá-
val a szürke hét-
köznapokban, az 
ember gondol-

kodni kezd. Elgondolkodik azon, 
mit is várhatunk ettől a 2013-as 
évtől, mi magyarok, itt ebben az 
országban. 

Nem igazán vagyok babonás, 
de a 2013-as évszámban vala-
hogy az a bizonyos 13-as szám 
nem igazán tetszik. Számomra 
rosszat sejtet… 

Bár 2012. december 21-re 
világvégét jósoltak egyesek 
a Maya-naptár szerint, de hát 
ebből sem lett semmi, viszont 
sokan kiváló idegenforgalmi 
üzletet csináltak az emberek 
bolondításából. 

Az ország óriási szerencséje 
egyelőre, hogy a nemzetközi 
pénzügyi piacokon túl sok 
a szabad, befektetésre váró 
tőke. A magyar értékpapírokat 
mostanság 10 %-ot megközelítő 
kamatra adják el, ami persze jó 
a befektetőknek – amennyiben 
ezt a magyar állam – vissza tudja 
majd fizetni a hitelezőknek, akik 
hatalmas hasznot zsebelnek 
így majd be. Erre mi magyarok 
meg csak azt mondhatjuk, hogy 
a saját jövőnket áruljuk, adjuk 
el, mert a magas tőkehozadékot, 
nekünk, akik itt dolgozunk - 
ebben az országban - kell majd 
megfizetnünk.

A kérdés csak az, hogy miből?
Az IMF-megállapodás már nem 

valószínű, hogy lesz 2013-ban, 
mert amint az első negyedév 
végén lejár az MNB mostani 
elnökének, a független Simor 
Andrásnak a megbízatása, biz-
tos, hogy fideszes pártpolitikus 
kerül a Nemzeti Bank élére, a par-
lamenti kétharmad jóvoltából.

Innentől kezdve szabad a gaz-
da, és a bank devizatartalékait  
fel lehet élni, mely várhatóan ki-
tart 2014-ig, az új választásokig.

Persze ezt az EU nem fogja jó 
szemmel nézni, mert ez a Magyar 
Nemzeti Bank függetlenségének 
megkérdőjelezését fogja jelen-
teni, ami nem ildomos dolog az 
Unió tagországaiban, de még a 
nagyvilágban sem. Ezek már az 
utolsó pénztartalékok, melyet 
2013-ban felélünk úgy, mint 
ahogyan tette ezt a fideszes 
unortodox gazdaságpolitika 
a háromezer milliárd forintos 
magán-nyugdíj pénztárral is. 

A már eddig elsíbolt pénz-
ekből lesz a Fidesz-vezetésű 
nagyvárosokban több tízezres 
befogadó képességű focista-
dion, s vettek már ötszáz 
milliárdért Mol-részvényt is, és 
most készülnek államosítani az 
energiaszolgáltatást. Mindeköz-
ben - az ünnepek előtt - soha 
nem látott sorok kígyóztak 
meleg ételre várva az országban, 
ami a legszomorúbb, közte 
éhező családok és gyerekek is, 
nemcsak a Fidesz által kitaszított 
és - indiai páriáknak tekintett 
hajléktalanok. 

A Fideszes propaganda a 2013-
as évnek nem is adott új nevet, 
mint ahogy annakidején adott 
2012-nek. 

Nagy a várakozás, és kitapint-
hatóan nagy a társadalmi fe-
szültség is! A jogbizonytalanság 
miatt a külföldi tőke igen 
óvatos, nem ruház be, sőt 
menekül az országból, a 
bankok nem hiteleznek, a 
beruházások mélyponton. 
Ezért nem is létesülnek majd 
új, valódi munkahelyek. Csőd 
szélén áll az élelmiszeripar, 
benne a húsipar. Államosítják 

P e r i s z k ó p

Számvetés…
az önkormányzatokat (járási 
rendszer), az iskolákat, ro-
mokban az egészségügy és a 
felsőoktatás. A diákság lázong, 
tiltakozik - a tandíjnak ugyan 
nem nevezett -, de kibírhatatlan 
képzési költségek, és a „röghöz 
kötés” miatt is. Nem röghöz kötni 
kellene a végzett egyetemistá-
kat, hanem ahogy Orbán Viktor 
annakidején említette, egymillió 
munkahelyet teremteni, hogy el 
tudjanak a fiatalok helyezkedni. 

Nyomasztó az a néhány Fi-
deszhez közelálló oligarcha 
gazdasági túlsúlya, akik még 
a látszatra sem adnak, és az 
EU által támogatott pályázati 
pénzeket ők söprik be, de még a 
bérbe adott állami földek is az ő 
kezükbe kerülnek. 

Az Alaptörvénynek nevezett 
– kizárólag csak a Fidesz által 
megszavazott – új Alkotmány 
recseg-ropog az Alkotmány-
bíróság feltámadott lelkiisme-
retének következtében, annak 
ellenére, hogy jó pár emberük ül 
már ott a taláros testületben. Az 
alkotmánybírák rájöttek, hogy 
például az előzetes választásra 
történő bejelentkezés eleve 
a választójog, és ezáltal a 
demokrácia korlátozását jelenti. 
Mint ahogyan az is, hogy Kövér 
László korlátozni kívánná a 
parlamenti ülések gyakoriságát, 
feleslegesnek tartván az ott folyó 
vitákat. Az meg már tényleg a 
hatalom koncentrálását jelenti 
az elnök úr tekintetében, hogy 
feleskette a saját parlamenti 
„rendőrségét”, melynek zászla-
jára saját felesége kötötte fel a 
szalagot (Sic!). 

A Fidesz kézzel-lábbal küzd 
a hatalmának fenntartásáért, 
mert az eddig gyenge ellenzék 
kezd összefogni és szerveződni. 
Nem utolsósorban a harmadik 
éve folyó dilettáns, kapkodó 
kormányzás miatt. Az MSZP 
lassan, de biztosan közelít a 

Fideszhez a közvélemény ku-
tatások szerint, a szélsőjobbos 
Jobbik viszont visszaesett, hi-
szen az uszításon kívül nincs 
komoly programja, melyre a nép 
józanabbik fele is rájött már. 

Az LMP még vajúdik, de a 2014-
es választási szövetség most 
bontogatja igazán szárnyait, a 
politikailag el nem kötelezett 
diákságról már nem is beszélve.

De a közmunkabérből, a netto 
negyvenkilencezer forintra mó-
dosított összegből sem lehet 
megélni, nem beszélve arról, 
hogy ezek a munkavégzések 
messze nem olyan hatékonyak, 
mint a gyárakban, és sajnos a 
közmunkából csak a közmunká-
ba vezet az út: mert szakképesí-
tést egyáltalán nem ad!

Szóval, a 2013-as év forró 
év lesz, és sok minden eldől 
majd a magyar belpolitikában. 
Európa összefogással akar 
kilábalni a válságból, mi a 
Fidesz-vezette magyarok 
viszont, külön utat járunk, 
fülkeforradalmat csinálunk, és 
szabadságharcolunk Európa 
ellenében. Azzal az Európával 
viselkedünk így, melynek 
segítsége nélkül egyetlen 
egy komoly beruházás, 
városközpont-szépítés, főtér-
rekonstrukció nem zajlott 
volna ebben az országban.  
Történelmünk során bebizo-
nyosodott, hogy ez a fajta 
kurucos lázadó magatartás 
jószerével ötszáz éve nem 
vezetett sehova sem, mindig 
vesztettünk. A magyar virtusnak 
így semmi értelme…

Ezen kellene elgondolkodni, 
amíg nem késő!           

ábrahám
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Az ilyen és hasonló bea-
vatkozások a gazdaságban csak 
egyszeriek és megismételhetetlenek 
lehetnek, mert olyan ez, mint 
amikor a családi ezüstöt is eladja 
a családfenntartó, mert nincs mun-
kája, és valahogy fenn kell tartani a 
háztartást, és kifizetni a közüzemi 
díjakat. 

Ezzel szemben a kormány 
most annyi társadalmi réteg után 
magát a fiatalságot, a diákságot 
támadta meg, és rontott neki. A 
diákok ki is mondták, hogy a néhai 
lázadó fideszes alapító „atyák” 
most, akkori – húsz évvel ezelőtti 
- saját önmagukkal és nézeteikkel 
kerültek ellentétbe.

436 ezren vannak munka 
nélkül ebben az országban, 
akiknek a fele már több, mint egy 
éve! A szomorú az, hogy a fiatalok 
munkanélküli rátája meghaladja 
a 30 %-ot! Persze – mondja a 
Fidesz – létrejött, illetve létrehoz-
ták a „közmunkásosztályt”, foglal-
koztatást adva néhányaknak.

Orbán Viktor is jósolt 
2012-re, mármint azt, hogy a 
múlt év lesz az elrugaszkodás 
éve. A miniszterelnök csak azt 
nem mondta, hogy honnan, illetve 
hová rugaszkodunk el? Mert, ha 
gazdaságilag – mint erre sok jel 
mutat – a szakadék szélén állunk, 
akkor egyenesen ebbe a képzeletbe-
li szakadékba ugrunk 2013-ban.
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Az Ember, aki igazi értéket teremtett
In Memoriam Nóniusz Sándor - 1954-2009

Az emberi elme szelektív 
ugyan, ha akarjuk, de az em-
lékezet bizonyos esetekben 
örökre magába zárja azon Em-
bereket, akik számunkra fon-
tosak voltak egykoron. 

Olvassák olyan szeretettel Áb-
rahám Tibor szavait, ahogyan 
azt ő írta Nóniusz Sándorról. – 
Lőrinczy Veronika

Kedves Sándor, hogy telik 
az idő, hiszen nemrég még 
– legalább is úgy érzem – a 
Heti Hírek szerkesztőségében 
beszélgettünk arról, hogy 
milyen is legyen az újság, 
kiket szólítsunk meg, mer-
jünk-e kritikusak lenni e kis-
városban, és egyáltalán ho-
gyan nézzen ki az a lap, mely-
nek Te főszerkesztője, én meg 
tulajdonosa voltam, és marad-
tam.

Emlékszem, amikor egyszer 
jöttél fel a szerkesztőségben 
a lépcsőn, én megjegyeztem, 
hogy de nehezen veszed a 
levegőt, - így válaszoltál: „Tudod, 
nagy baj van nálam, gyenge 
a szívem!” Én ezt akkor szinte 
nem is akartam elhinni, azt gon-
doltam, hogy csak tréfálkozol. 
De bizony az egészségi álla-
potod egyre jobban rácáfolt 
arra, hogy Neked, illetve orvosa-
idnak van igaza. Volt úgy, hogy 
már fel sem tudtál jönni az 
iroda felső szintjére, lent kel-
lett beszélgetnünk. De Te még 
akkor is optimista voltál: 

Ez a beszélgetés pár évvel 
ezelőtt történt, és bizony már 
három éve annak is, hogy 
végleg letetted a tollat, azt az 
újságíró tollat, amelyet oly 
nagyon szerettél forgatni…

 
2009. elején – már nagybete-

gen - írtál egy cikket, mely arról 
szólt, hogy tájékoztatás vagy 
propaganda-e, mely a város-
ban történik az adófizetők pén-
zén kiadott újságban. A cikket 
Te magad írtad, mert az volt a 
megállapodás köztünk, hogy 
Neked, mint főszerkesztőnek 
a témaválasztásnál szabadke-
zed van, csakúgy, mint az irá-
nyításod alatt dolgozó újság-
íróknak is. 

Akik Téged, s lapunkat be-
perelték egyperces néma fel-
állással adóztak emlékednek 
és halálodnak. Csak az a kér-
dés – ami azóta is ott motoszkál 
bennem -, hogy lehet-e őszinte 
az ilyen gesztus azok részéről, 
akik perbe fogásoddal siettet-
ték korai halálodat. A per 
persze mind a mai napig tart, 
és folytatódik egy olyan cikk 
miatt, melyet már egy három 
éve halott újságíró, Te, Nóniusz 
Sándor írtál! 

Te, Sándor biztosan örülsz 
ennek, és büszke vagy arra, 
hogy nem felejtettünk el, és ér-
tékeljük azt az újságírói mun-
kásságodat, mely nem az elvte-
len behódolásra alapult, a meg-
rendelt cikkekre, hanem a sza-
bad ember és a jó emlékezetű 

kritikus újságíró gondolataira, 
következtetéseire… 

 
Baloldali érzelmű voltál, ezt 

mindenki tudta Rólad - én is. 
De minden gondolkodó, és 
elfogulatlan embert meg tudtál 
szólítani, hiszen alapvetően hu-
mán beállítottságú, jóakaratú 
ember voltál!

 
Kedves Sándor!
Most, amikor fönn, ott az 

égi szerkesztőségben írod cik-
keidet, melyeket mi már itt 
lent nem olvashatunk, ki kell 
mondanunk: Neked volt igazad! 
Te láttad előre, hogy hova 
jutunk, illetve hová juttattak 
bennünket…

 Mi is szerettünk és szeretünk 
Téged, és ígérjük, hogy az ügye-
det, amiért korai halálodat kö-
szönheted, továbbvisszük. 

Emléked megőrizzük, gon-
dolataid bennünk élnek 
tovább…

Kedves Sándor! Tudatjuk 
Veled, hogy nem éltél hiába, 
megmutattad ennek a város-
nak, hogy hogyan kell kiállni 
egy igaz embernek az emberi 
igazságért!

Ábrahám Tibor
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Volt egyszer egy MÚZEUM - Kései interjú, ami mégis időszerű
Ez így, első olvasására „fából 

vaskarika”, hiszen hogy lehet 
időszerű, ami ugyan akkor 
kései?

Nos, a téma miatt!
Dr. Novák László Ferencet, 

az Arany János Múzeum 
nyugalmazott igazgatóját már 
két évvel ezelőtt meg kellett 
volna szólaltatni az igazgatói 
székben eltöltött évtizedeivel 
kapcsolatban. Ám ez, akkor – 
szokták mondani – nem jött 
össze…

 Így ez a beszélgetés egyfajta 
nekrológként is felfogható - ol-
vasható.

- Ma még nem tudjuk minden 
részletét a leminősítés legújabb vál-
tozatának. Ami semmi jóval nem 
kecsegtet. Így ne a jövőt jósoljuk, 
hanem a dicsőséges múltat idézzük. 
Azét a múzeumét, aminek lét-
rejöttében múlhatatlan érdemeket 
szerzett.

- Talán már unalmas, a kez-
detekről beszélni, de a dolog-
nak valóban van aktualitása!

Vissza kell tekinteni a ’60-as 
évek végére, az úgynevezett 
„új gazdasági mechanizmus” 
felívelésére. Hírtelen ránk sza-
kadt valamiféle jólét, amit a 
köznyelv később „gulyáskom-
munizmusnak” hívott.

Megnyílt a nyugati piac, 
és áramlottak a korábban iri-

gyelt áru-
c i k k e k . 
A u t ó k , 
ruhafélék, 
t i l t o t t 
hangleme-
zek, fil-
mek, stb. a 
„burzsoá-
k u l t ú r a ” 
termékei. 

A 
további részletektől tekintsünk 
el, mert sokkal fontosabb an-
nak politikai háttere! 

Amit meg azért ne elemez-
zünk, mert soha nem politi-
záltam, pláne akkor nem – 
Debrecenben voltam egyete-
mista –, de érzékeltünk valamit 
az enyhülésből, sőt jelentős 
„bérrendezésre” is sor került 
munkába állásom előtt. Lehet, 

hogy némi szemléletváltással 
összefüggésben döntött úgy 
a megye, hogy kell ide egy 
főállású ember, aki nem 
részmunkaidőben vezeti a mú-
zeumot. Ugyanis, dr. Balanyi 
Béla akkor már két évtizede 
Kecskeméten, a Kecskeméti 
Állami Levéltár, majd az 
örökébe lépő Bács-Kiskun Me-
gyei Levéltár igazgatója volt. A 
múzeumot másodállásban ve-
zette, részmunkaidőben.

A múzeum ’62-óta megyei 
igazgatásban működött, amit 
már akkor is örömmel vett 
tudomásul a város. Úgy látták 
egy gonddal kevesebb! A 
háború után a város nem sokat 
törődött vele.

folyt. köv.  
Tóth Barna

Így van ez számomra 
Nóniusz Sándor esetében 
is, egy kollégával a sok 
közül, de mégis valamilyen 
szemszögből az Egyetlennel, 
aki valóban maradandót 
alkotott az utókor számára 
és hiányát a nagykőrösi min-
dennapos közélet a mai napig 
érzi.

„Tudod Tibi bácsi, már 
rajta vagyok a listán, és új 
szívet fogok kapni. De persze 
amíg ez a régi bírja, addig itt 
dolgozom, nálatok.”

A városvezetés nem 
értette meg a jó szándékú 

Nincs megbocsátás, 
nincs irgalom, nincs 
keresztényi megbékélés, 
melyet oly sokszor han-
goztatnak mostanában a 
perben érintettek, különösen 
advent táján. Mi, akik még 
itt dolgozunk a lapnál, az 
impresszumban ma is kiírjuk 
a nevedet, igaz, keretbe 
foglalva…

Bátor, szókimondó 
ember voltál, aki a szakmá-
jának élt. Persze, mint 
újságíró, majd minden ren-
dezvényen megjelentél, be-
széltél az emberekkel: élet-
elemed volt a társalgás és a 
társaság. Élvezted is az élet 
kisebb-nagyobb örömeit, de 
tisztelted, és szeretted drága 
családod. 

kritikádat, és pert indított 
ellened és az újság ellen is. 
Sőt még büntető feljelentést 
is tettek a cikk miatt… De 
Te sajnos már nem bírtad 
beteg szíveddel ezeket a 
megpróbáltatásokat, és még 
ugyanennek az évnek a 
végén, 2009-ben fáradt szíved 
felmondta a szolgálatot. 

Mostani beszélgetésünk-
nek az ad szomorú aktualitást, 
hogy életműve – nem túlzás! 
–, a múzeum, a kimúlás küszö-
béhez érkezett! Mit tagadjuk, 
az évek óta tartó agonizálás – 
ebben az esetben is – „Arany 
János Városa” asszisztálása 
mellett ment végbe.
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Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a 
névnapjukat ünne-

plőket!

Január 7. Hétfő: Attila, Ramóna
Január 8. Kedd: Gyöngyvér
Január 9. Szerda: Marcell

Január 10. Csütörtök: Melánia
Január 11. Péntek: Ágota
Január 12. Szombat: Ernő

Január 13. Vasárnap: Veronika
Január 14. Hétfő: Bódog

Dénes Dénes Jobbikos kép-
viselő első fokon pert nyert 
a helyi önkormányzat ellen. 
A bíróság kimondta, hogy 
jogszerűtlenül vették el tisz-
teletdíját és a TV közvetítés 
az ominózus ülésről alkalmas 
volt a képviselő jó hírnevének 
megsértésére. Ugyanis a tisz-
teletdíj megvonása a lakosság 
felé azt sugallta, hogy a kö-
telezettségeit megszegi, ezért 
a választók felé irányuló bizal-
ma meggyengül. A bíróság 
kötelezte az önkormányzatot, 
hogy fizessen 15 napon 
belül 356.358 Ft vagyoni 
és 450.000 Ft nem vagyoni 
kártérítést, valamint 806.358 Ft 
késedelmi kamatait, 2011. 05. 
26-tól és 27.000 Ft illetéket. Az 
önkormányzat az adófizetők 
pénzéből fizet majd. Az ítélet 
még nem jogerős. 

LŐVE 
Részletek: www.hetihirek.hu

Jobbik + Irán = ez az új magyar irány!
***

Pataki Attila átírta az ismert számát, 
mely most már így kezdődik: „A kör alakú  
söralátét(adó) közepén állok!”

***
Meg lehet élni 47 ezer forintból, jelentette 

ki a kormányszóvivő, mert mi sohasem 
mondtuk, hogy az egy hónapra vonatkozik, 
mert az – szerintünk – csak egy heti fizetés! 

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kisnyugdíjas 

szerint 2013-ban most már azért iz-
gulhatunk, hogy a nyugdíjainkat a szőke 
bombázó pártszóvivő nő nehogy megvédje, 
mert akkor biztosan csökkenni fog, legalább 
16 %-kal!

***
Angol brókerek szerint Magyarországon 

már muzsikál a süllyedő Titanic gazdasági 
szalonzenekara.

***
Deutch Tamás FIDESZ-es parlamenti 

képviselő minap azt írta a blogjában: „Ki a 
f...sz az a Standard & Poor’s, aki le akarja 
minősíteni ezt az országot?”

***
Sebes Maca örömlány szerint Ő még a 

Jézuskától is azt kérte tavaly, mint a többi 
kuncsaftjától: 5000 forintot!

***
Okos Béla könyvelő szerint, amikor 

egy politikus azt mondja, hogy ésszerű 
gazdasági döntést akar hozni, akkor mérget 
vehetünk rá, hogy nagy disznóságra készül. 

***
Az egyszeri politikus így nyilatkozott: 

„Én híve vagyok az állatok felszabadításá-
nak! Hogy miért? Mert én is az vagyok”.

***
A ma már narancsszínű pártban po-

litizáló volt hithű, nyugdíjas MSZMP-s 
iskolaigazgató így kiáltott fel, amikor 
szemére vetették, - korábbi párttársai - az 
elvtelen pártváltás: „Elvtársak, az vesse 
rám az első követ, aki még le tud hajolni 
érte!”

***
Jó, ha egy polgári testületi frakcióban 

legalább két mentős is van: ha valakinek 
elakadna a lélegzete az ott hallottaktól, 
akkor azonnal, szakszerűen újra tudják 
éleszteni az illetőt!

***
A legnagyobb különbség a férfi és a női 

politikusok között az, hogy míg a férfiak 
egyszerűen csak őrültek, addig a nők meg 
kifejezetten idióták, mivel kiszolgálják a 
férfiak őrültségeit.

***
A kereszténydemokrata Tömjén-Füst 

Zsolt miniszterelnök helyettes diplomáját 
és doktori disszertációját maga a jó Isten 
hagyta jóvá, így a vitát plágium ügyben 
nyugodt lelkiismerettel lezárhatjuk – 
jelentette ki a kormányszóvivő.

***
Az az újságíró, aki még a 

magánlevelezéseiben is önmagát dicséri, 
annak nem a hiúságával és az önbi-
zalmával, hanem csak kizárólag a 
tehetségével van baj!

***
Soha nem iszom sört, és más szeszes 

italt sem, jelentette ki az egyszeri politikus, 
kizárólag csak a bort és azt is mindig 
tisztán!

***
A McDonalds étterem megnyitása 

Tokióban az amerikaiak aljas bosszúja, a 
második világháború Pearl Harbor-i japán 
tengeri orv támadás miatt.

***
Ha így megy tovább, a  magyarok nem-

zeti étele a kihordós közétkeztetési menü 
lesz, jelentette ki özv. Tropasevics Gyuláné 
kisnyugdíjas.

***
A legújabb FIDESZ-es, egészségügyi 

reformmal kapcsolatos jelmondat már így 
szól: „Ne aggódjunk egészségünk miatt, 
mert az biztosan el fog múlni!”

***
Ha valaki mindig csak vizet iszik, az 

bizonyára nagyon titkol valamit polgártár-
sai elől – jelentette ki a mindig résen lévő, 
kis helyi, nagyravágyó  politikus palánta.

***
Sebes Maca örömlány szeretne találkoz-

ni azzal az emberrel, aki a szexet feltalálta, 
hogy most ugyan éppen min dolgozik?

***
Okos Béla könyvelő szerint a mai ma-

gyar közgazdászok azért hordanak össze 
hetet-havat minden alkalommal, amikor  
nyilatkoznak,  mert sohasem voltak erősek 
matematikából.

***
Vidomka Jenő autószerelő kisiparos, 

amikor 8 éves kisfia azt mondta neki, 
hogyha felnő, akkor rock zenész szeretne 
lenni, röviden így szólt: „Fiam, ez a kettő 
együtt nem megy!”

***
Az egyszeri politikus szerint ha a 

világvégét jósló előadáson tömve van 
az előadó terem, míg az önkormányzati 
testület közmeghallgatásán egyetlen egy 
polgár sem szólal fel, ez  a legbiztosabb jele 
annak, hogy a lakosság igencsak elégedett a 
politikánkkal.

***
Az ember addig marad fiatal a po-

litikában, míg az álmodozásainak helyét 
lelkében fel nem váltja a bűntudat és a 
megbánás.

A kávé, egy féldeci, meg a 
cigi a sikeres, de elfoglalt magyar poli-
tikusok mindennapi reggelije.

Budai Gyula lett a legkiválóbb 
dinnye és almaevő államtitkár 2012. 
évben, széles Európában – jelentette ki 
a szak minisztérium szóvivője.

Internetes oldalunk a be-
jelentés előtt már korábban 
közzétette, a szakminisztérium 
december 17-én jelentette be 
hivatalosan, hogy  dr. Nyíkos 
Tamás Antal, dr. Nyíkos Sára 
jegyző öccse lett a Nagykőrösi 
járás hivatalvezetője. 

Dr. Nyíkos Tamás Antal 1975-
ben született Nagykőrösön. 
2005-ben a Pázmány Péter 
Katolikus Egyetemen jogász-
ként doktorált. 2008-ban a 
Rendőrtiszti Főiskolán rendőr-
szervező szakképesítést szer-
zett, 2010 és 2012 között pedig 
a Budapesti Kommunikációs 
és Üzleti Főiskolán szóvivő- 
és kommunikációs vezetői 
képzést végzett el. 1997-től a 
Budapest VIII. Kerületi Ren-
dőr-főkapitányságon volt gaz-
daságvédelmi nyomozó, majd 
1999-től a Kecskeméti Rendőr-
kapitányságon dolgozott nyo-
mozóként. 2006-tól mostani 
kinevezéséig a Bács-Kiskun 
Megyei Rendőr-főkapitányság 
sajtószóvivője volt. Házas, há-
rom gyermek édesapja. 

 A Nagykőrösi Járási Hivatal 
székhelye Nagykőrös. A nagy-
kőrösi járáshoz tartozó telepü-

lések: Nagykőrös, Kocsér, Nyár-
sapát.

Mennyit keres Nyíkos Tamás?

A járási hivatalvezetők fő-
osztályvezetői fizetést kapnak 
majd, azaz havi 500-700 ezer 
forintra számíthatnak szolgálati 
időtől függően. Vannak állás-
halmozók is, a nagykőrösi 
járás vezetője azonban nem 
az. A járási vezetőket a megyei 
kormánymegbízottak válasz-
tották ki, akiknek több mint 
kétharmada  kormánypárti kép-
viselőként is dolgozik. 

HH összeállítás, 
fotó: www.police.hu

Nyíkos Tamás a járási
hivatalvezető

Pozíciójához szerkesz-
tőségünk és olvasóink nevé-
ben is gratulálunk és kívá-
nunk ugyanolyan áldozat-
kész, profi munkavégzést, 
mint amilyet a rendőrség kö-

telékében is végzett. 

Az egyszeri politikusnak 
odaadó hívei ha valamikor majd 
szobrot állítanak neki szeretett 
városában, - mint Kossuth Lajosnak 
– akkor még  ma nem lehet azt tudni, 
hogy ez a bronzszobor Kecskemétre, 
vagy Ceglédre fog-e mutatni.

Elmeszelték az 
önkormányzatot
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5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Srpski Ekran
12:55 Unser Bildschirm
13:25 Bábel
14:20 Öveges 33
14:35 Fejjel a Fajnak
14:40 Sophie szerint a világ
15:10 Rex felügyelő
16:00 Acu hercegnő
16:45 Heartland
17:30 Híradó
17:40 Észak és Dél
18:30 Nevetni kell, ennyi az egész
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás – jelentés
20:15 Egyszer volt, hol nem volt
21:00 Camelot
21:55 Az Este
22:30 Luther
23.25 Híradó
23:40 Acu hercegnő
0:25 Észak és Dél
1:15 Család-barát

5:45 Top Shop
6:10 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 A Dakar - 2013 Reggel
8:10 Reflektor Reggel
8:20 Reggeli- Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:40 Gasztrotúra (2013)
13:15 Fókusz
13:50 Pasik
14:25 Gálvölgy-show
15:00 Gálvölgy-show
15:35 Bűnös szerelem
16:25 Riválisok
17:15 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:05 Fókusz
20:45 Barátok közt
21:20 Castle
22:15 Döglött akták
23:20 XXI. század – a legendák 
velünk élnek

23:50 A Dakar – 2013
0:15 Reflektor
0:30 Ments meg!

6:00 TotalCar
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:10 Stahl konyhája
9:15 Babapercek
9:20 Teleshop
10:25 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:20 Családi Titkok
20:20 Bűnök és szerelmek
20:55 Jóban Rosszban
21:30 Atomtámadás
23:20 Hősök
0:15 Update Konyha
0:20 Tények Este
0:55 Szökés Budára
3:15 A kiválasztott - Az amerikai 
látnok

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Hrvatska krónika
12:55 Ecranul nostru
13:25 Camelot
14:15 Öveges 33
14:30 Sophie szerint a világ
15:00 Rex felügyelő
15:50 Acu hercegnő
16:40 Heartland
17:25 Jövő-időben
17:30 Híradó
17:40 Észak és Dél
18:30 Humoróra
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Bosszú
21:00 A Kennedy család

21:50 Az Este
22:20 Summa
22:50 Történetek a nagyvilágból
23:20 Híradó
23:35 Acu hercegnő
0:25 Észal és Dél
1:10 Család-barát

5:45 Top Shop
6:10 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 A Dakar - 2013 Reggel
8:10 Reflektor Reggel
8:20 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:40 Trendmánia
13:15 Fókusz
13:50 Pasik
14:25 Gálvölgyi-show
15:00 Gálvölgyi- show
15:35 Bűnös szerelem
16:25 Riválisok
17:15 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:05 Fókusz
20:45 Barátok közt
21:20 Szulejmán
23:20 A Dakar – 2013
23:45 Reflektor
0:05 Döglött akták

6:00 Babavilág
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:10 Stahl konyhája
9:15 Babapercek
9:20 Teleshop
10:25 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:20 Családi Titkok
20:20 Bűnök és szerelmek
20:55 Jóban Rosszban
21:30 Columbo – Béke poraira
23:20 Ügyféllista
0:15 Update Konyha
0:20 Tények Este
0:55 A tó titka

2:35 A kiválasztott – Az amerikai 
látnok
3:25 Babavilág

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:35 Család-barát
11:40 Útravaló
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Rondó
12:55 Alpok-Duna-Adria
13:25 A Kennedy család
14:10 Öveges 33
14:20 Fejjel a Falnak
14:40 Sophie szerint a világ
15:00 Rex felügyelő
15:50 Acu hercegnő
16:35 Heartland
17:20 SzerencseHíradó
17:35 Híradó
17:40 Észak és Dél
18:30 Beugró
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 DTK
21:10 Munkaügyek- IrReality Show
21:45 Az Este
22:15 Nemzeti Nagyvizit
22:45 A rejtélyes XX.század
23:15 Híradó
23:30 Acu hercegnő
0:20 Észak és Dél
1:05 Család-barát

5:45 Top Shop
6:10 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 A Dakar – 2013 Reggel
8:10 Reflektor Reggel 
8:20 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:40 Havazin
13:15 Fókusz
13:50 Pasik
14:25 Gálvölgy-show
15:00 Gálvölgyi-show
15:35 Bűnös szerelem
16:25 Riválisok
17:15 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó

19:10 A Kód
20:05 Fókusz
20:45 Barátok közt
21:20 Austin Powers – 
Aranyszerszám
23:10 A Dakar – 2013
23:30 Totál szívás
0:35 Reflektor
0:50 Infománia

6:00 Segíts magadon!
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:10 Stahl konyhája
9:15 Babapercek
9:20 Teleshop
10:25 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:20 Családi Titkok
20:20 Bűnök és szerelmek
20:55 Jóban Rosszban
21:30 Az új fiú
23:20 Grimm
0:15 Update Konyha
0:20 Tények Este
0:55 Hóból is megárt a sok
2:20 A kiválasztott – Az amerikai 
látnok
3:10 Segíts magadon!

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:40 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 P’amende
12:55 Esély
13:25 Gasztroangyal
14:20 Fejjel a Fajnak
14:30 Sophie szerint a világ
15:00 Rex felügyelő
15:50 Acu hercegnő
16:35 Heartland
17:20 Jövő-időben
17:30 Híradó

KEDD
M1

RTL
SZERDA

M1

CSÜTÖRTÖK
M1

RTL

RTL
PÉNTEK

M1
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17:35 Észak és Dél
18:30 Humoróra
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 A Pogány Madonna
22:00 Az Este
22:30 Egy asszony élete
0:25 Híradó
0:40 Acu hercegnő
1:25 Észak és Dél
2:15 Család-barát

5:45 Top SHOP
6:10 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 A Dakar – 2013 Reggel
8:10 Reflektor Reggel
8:20 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:40 Autómánia
13:15 Fókusz
13:50 Pasik
14:25 Gálvölgy-show
15:00 Gálvölgyi-show
15:35 Bűnös szerelem
16:25 Riválisok
17:15 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:05 Fókusz
20:45 Barátok közt
21:20 CSI: A helyszinelők
22:15 Gyilkos elmék
23:10 A Dakar – 2013
23:40 Odaát
0:30 Reflektor
0:45 Gasztrotúra
1:10 Autómánia

6:00 Alexandra Pódium
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:10 Stahl konyhája
9:15 Babapercek
9:20 Teleshop
10:25 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:20 Bűnök és szerelmek
19:50 Jóban Rosszban

20:30 The Voice – Magyarország 
hangja
23:15 Haláli zsaruk
0:10 Update Konyha
0:15 Tények Este
0:50 Ördögűzés Emily Rose üdvéért
2:45 A kiválasztott- Az amerikai 
látnok
3:35 Alexandra Pódium

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Az Este
6:00 Magyar gazda
6:30 Család-barát Hétvége
9:00 A mi erdőnk
9:30 Pecatúra
10:00 Noé barátai
10:30 Aranymetszés
11:30 Nemzeti Nagyvizit
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Summa
12:35 ˝Ott a messzi Donnál…˝
13:30 Történetek a nagyvilágból
14:00 Elsietett házasság
15:15 Az utolsó előtti út
15:50 A Csendes-óceán
16:45 Doc Martin
17:35 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Füles
21:50 Hullámok ördöge
23:20 Balázs Fecó 60, születésnapi 
koncert
0:15 Enigma

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:10 Lego Ninjago
10:35 Asztro Show
11:30 XXI.század-a legendák 
velünkélnek
12:05 Autómánia
12:45 A sors kegyeltje
14:45 Kaméleon
15:45 Cobra 11
16:45 Csak barátok
18:30 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz Plusz
19:25 Nancy Drew - A hollywoodi 
rejtély
21:20 Ellenséges terület 3.
23:15 A Dakar – 2013
23:35 Szigorúan bizalmas

6:00 Látlelet a Földről
6:25 Tv2 matiné
10:00 Astro-Világ
11:05 Beyblade
11:30 Babavilág
12:00 Tequila és Bonetti legújabb 
kalandjai
13:00 Psych-Dilis detektívek
14:00 Autóguru
14:30 Monk-Flúgos nyomozó
15:30 Célkeresztben
16:30 Kettős ügynök
17:30 Irigy Hónaljmirigy Show
18:30 Tények
19:00 Aktív Extra
19:35 A mag
22:00 Szemben a Nappal
23:50 8mm 2.
1:50 A médium
2:40 Kalandjárat

5:30 Hajnali gondolatok
5:33 Magyar gazda
6:00 Esély
6:30 Család-barát Hétvége
9:00 Katolikus krónika
9:40 Tanúságtevők
10:05 A fa ajándék
10:30 A sokszínű vallás
10:45 Evangélikus magazin
11:10 Református ifjúsági műsor
11:15 Mai hitvallások
11:45 Keresztény Magvető
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Világ + Kép
12:35 A Csendes-óceán
13:30 Telesport – Sport 7
14:10 Zűrös kamaszok
15:50 Retró kabaré
16:35 Munkával szerzett pasi
18:05 Elcserélt lányok
18:50 A Lényeg
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 A királynő
22:00 A felolvasó
0:00 MüpArt classic-Schubert-est

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:00 Trendmánia
10:35 Teleshop
11:30 Gasztrotúra
11:55 A Muzsika TV bemutatja:Mi 
muzsikus lelkek (2013)
12:25 Havazin
12:50 Tuti gimi

13:45 Tuti gimi
14:35 Nancy Drew- A hollywoodi 
rejtély
16:30 Duma:A vadon hívó szava
18:30 RTL Klub Híradó
19:00 Cobra 11
19:55 Hullámtörők
22:35 A csontevő
0:20 A Dakar – 2013
0:50 Portré

6:00 Egzotikus Ázsia
6:45 Tv2 matiné
10:00 Astro-Világ
11:00 EgészségMánia
11:30 Stahl konyhája
12:00 Több mint TestŐr
12:30 13-as raktár
13:25 Zsaruvér
14:20 hawaii Five-0
15:15 A mag
17:30 Lángoló Chicago
18:30 Tények
19:00 Híradó
20:05 Indiana Jones és a Végzet 
Temploma
22:15 Szemünk fénye akció
0:05 Gattaca
2:00 Napló

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 A Lényeg
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:40 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Roma Magazin
12:55 Domovina
13:25 Magyarlakta - vidékek 
krónikája
14:20 Öveges 33
14:35 Sophie szerint a világ
15:05 Rex felügyelő
15:55 Acu hercegnő
16:40 Heartland
17:25 Jövő-időben
17:30 Híradó
17:40 Észak és Dél
18:30 Mumoróra
19.30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Hacktion Újratöltve
21:10 Kékfény
22:10 Az Este
22:45 KorTárs
23:15 Aranymetszés

0:10 Híradó
0:25 Acu hercegnő
1:10 Észak és Dél
1:55 Család-barát

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:00 A Dakar
8:10 Reflektor Reggel
8:25 Reggeli - Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:45 Fókusz Plusz
13:15 Fókusz
13:55 Pasik
14:25 Gálvölgyi-show
15:00 Gálvölgyi-show
15:35 Bűnös szerelem
16:20 Riválisok
17:20 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 A Kód
20:15 Fókusz
20:50 Barátok közt
21:20 Csont nélkül
22:20 A főnök
23:15 Reflektor
23:40 A Dakar – 2013
23:55 Terminátor – Sarah Connor 
krónikái

6:00 Aktív Extra
6:25 Tények Reggel
7:00 Mokka
9:10 Stahl konyhája
9:15 Babapercek
9:20 Teleshop
10:25 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:20 Családi Titkok
20:20 Bűnök és szerelmek
20:55 Jóban Rosszban
21:30 NCIS
22:30 NCIS: Los Angeles
23:30 Különleges ügyosztály – 
Párizs
0:25 Update Konyha
0:30 Tények Este
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HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                               08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                 12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                           02. 20 - 03. 20.

A tüzes Kos ebben az évben is mozgalmas időszakra számíthat. 
Sikert sikerre halmoz, de sokat kell érte tennie, dolgoznia. A 
legnagyobb kihívás a kompromisszumkötés, mivel sokat kell 
engednie! Fordítson sokkal több figyelmet szeretteire, nagy 
szükségük lesz Önre.

Nagyon mozgalmas év a szűz szülötteinek, szinte folyamatosan 
pörög. Pihenésre alig marad ideje, amit nem is bán. Azonban 
az Ön ereje is véges,vigyázzon a tartalék energiájára, mert 
sohasem tudni mikor lesz szüksége rá. Anyagi biztonság 
megteremtése mellett, ne feledkezzen meg a szerelemről sem.

A magabiztos oroszlán ebben az esztendőben, sokszor 
elbizonytalanodik. Ennek oka az elmúlt évek nehézségei. Ebben 
az esztendőben nem kellene aggodalmaskodnia, hiszen minden 
jól alakul. Anélkül, hogy sokat dolgozna, mindent elér. Tanuljon 
sokat, mert a következő években nagy hasznát veszi.

Az elmúlt évek nehézségeinek vége. A sok megpróbáltatás 
ebben az évben meghozza az eredményt. A siker ellenére mégis 
sokszor depressziós állapotba kerül. Sok új lehetőséget ígérnek 
a csillagok, éljen vele, utazzon, szórakozzon.

Ez az év a megvalósulás éve az ikrek szülötteinek. Környezete 
irigyli majd az üzleti életben elért sikert. Többször állítja a sors 
válaszút elé ebben az esztendőben. Vigyázzon, a siker nehogy 
elvakítsa és közben szerelem területén zátonyra fusson.

Ez az évet kissé lehangolt állapotban kezdik a bika jegy 
szülöttei. Szervezetük erős, ezért hamar regenerálódnak. 
Igyekezzenek pozitív döntéseket hozni. Ebben az esztendőben, 
az év vége fele történt nehézségek arra ösztönzik, hogy javítson 
élethelyzetén.

Ebben az évben is, mint általában,most is sokat lelkizik. A 
csillagok állása jót ígér, akár végérvényesen is megszabadulhat 
a megfelelni akarás érzésétől. Önbizalmát is megerősítheti. 
Munkájában,magánéletében sikereket ígérnek a csillagok. Éljen 
a lehetőséggel, hiszen új távlatok nyílnak meg Ön előtt.

Az előző év nehézsége, az év elejét nehezen indítja a skorpió 
jegy szülötteinek, kimerültek. Őket sem kerüli el a változás, 
pozitívumok sorozata vár Önökre, ez értendő munka, anyagi 
szerelem területén. Az év második felére belátják, hogy valóban 
nem kellett volna ennyire pesszimistán indítani az esztendőt.

Komoly megpróbáltatás éve ez a nyilas jegy szülötteinek, 
azonban mint mindig, most is rugalmasan kilábalnak a 
problémából. Megerősödés éve ez a számukra. Eljött az 
ideje leszámolni a rossz szokásokkal. Év végére az egész 
személyiségük átalakul.

Ebben az esztendőben sokkal több időt szakítanak önmagukra,és 
a társasági életre. A kikapcsolódás közben is új és új lehetőség 
kínálkozik. Változatos tartalmas év lesz. A legtöbbet ebben az 
évben is önmagukról és emberiségről tanulnak.

Ebben az évben rengeteg feladat vár a vízöntőre, maguk 
sem értik, honnan ez az erő. Sikerből bőven jut az esztendő 
folyamán, és ettől szárnyalnak. Hálájuk nem is marad el. 
Igazán megérdemlik a sikert az elmúlt évek nehézségei után.

Ebben az esztendőben rengeteg türelemre toleranciára lesz 
szükségük. Nagyon sok döntés helyzet vár rájuk. Bőven akad aki 
hátráltatja őket,ugyan akkor sok segítő is lesz. Semmiképpen sem 
szabad indulatból cselekedniük. A türelem év végére meghozza a 
gyümölcsét. Merjenek nagyot álmodni.

E heti rejtvényünk McMillan-el kapcsolatos.
A helyes megfejtés: „Vasútbiztosítás”, „Egyesült izzó”, „Távközlés” 
A fél éves ingyenes Heti Hírek újság előfizetést nyerte: Haraszti László 
2750 Nagykőrös, Sarkantyú u. 12.! Nyereményével kapcsolatban hívja a 
70/376-3020-as telefonszámot egyeztetésre.
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Nagykőrös. A Weiner Leó 
Zeneiskola folytatva a hagyo-
mányt, ismét megrendezte az 
Adventi Hangversenyt, a Kul-
turális Központ színháztermé-
ben.

A december 18-án, 5 órakor 
kezdődött ünnepi koncerten 
a növendékek, és tanáraik 
bensőséges muzsikával szóra-
kozatták az adventi várakozás-
sal lélekben teli hallgatóságot. 
A varázslatos est valamennyi 
szereplője elismerést érdemel 
a művészi produkciókért, 
mely klasszikus szerzők zene-
műveiből tevődött össze. Ki kell 
emelnünk a fellépők sorából 
Nyergesné Radnóti Hajnalkát, 
aki koncertmesterként dirigálta 
a kamarazenekart, valamint 
Százdiné Szecsei Anikót, aki 
a gyermekek énekkarát vezé-
nyelte.

Nem hagyhatjuk ki az örökifjú 

Maczelka Ferenc tanár urat, aki 
nyugdíjas volta ellenére ezúttal 
is vállalt fellépést az est során.

A címbeli „mellékzöngét” 
ezúttal is dr. Czira polgármester 
úr szolgáltatta! Ugyanis a mű-
sor kezdetén virágcsokorral 
köszöntötte a régi igazgató – 
Barna Elekné – utódját, Százdi-
né Szecsei Anikót. Egyben 
be is mutatva a közönségnek. 
Miközben egyetlen elismerő 
mondatot nem hallottunk a 
nyugdíjba vonuló Zsuzsa asz-
szonyról, az igazgatóként el-
töltött huszonhat évről, aki 
pedig ott ült a hallgatóság kö-
zött.

Ami történt, az több volt, mint 
figyelmetlenség: Faragatlanság! 
Kár volt az ünnepi hangulatba 
ilyen formán belerondítani…

– „A stílus az ember!” –
Tóth Barna

Többet szeretne tudni? 
Hívja AMIRA 
Jósvonalát!

06-90-186-026  
305 Ft/perc

Éjjel-nappal

A jegyző tájékoztatása szerint 
a város bel- és külterületi útjai-
nak kátyúzása megtörtént. Az 
aszfaltos utak esetében 32 m2 
kátyút javítottak ki, bruttó 277.398 
forint értékben. A földutak ren-
dezése is megvalósult, a javítás 
során 15.464 m2 földutat hoztak 
helyre, bruttó 850.381 forintért. 
Befejeződött a 2012. évi lakossági 
járdaépítési program is. Az 
önkormányzati támogatásban ré-
szesült járdaszakaszok visszael-
lenőrzése megtörtént. 

– nagyi- 

Adventi hangverseny – mellékzöngével

Kátyúzás kipipálva
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  APRÓ
HIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                               (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                  (.)
Nagykőrös központjában 120 m2-es lakóépülettel 500 m2-
es ingatlan (városi víz, csatorna, gáz, 3 fázis), három lakásos 
társasház építésére, esetleg garázsok kialakítására, raktározás 
céljára is alkalmasan, biztonságos környezetben eladó. Irányár: 
9,5 mFt, Tel.: 06-70/205-5077                                                  (2)

Állatorvosi 
ügyelet

Csemő 
Jan.12-13. 

dr. Pintér Adrián T: 370-082
Jan. 19-20.dr. 

Boldizsár János 
T: 06-20-57-2348

Abony, Kőröstetétlen, 
Jászkarajenő, Törtel

Jan. 12-13. 
dr. Bódi Gyula T: 366-006
Jan. 19-20. dr. Egedy Zsolt 

T: 360-011, 06-20-939-0840
Nagykőrös, Nyársapát, Kocsér

Jan. 12-13. 
dr. Zsoldos Zoltán T: 350-703
Jan. 19-20. dr. Baksai Ferenc

T: 06-20-914-1333
Cegléd, Ceglédbercel

Jan. 12-13. dr. Tóth Tivadar 
T: 06-20-943-7971

Jan. 19-20 dr. Boldizsár János 
T: 06-20-570-2348

Újévi Üzenet
Nagykőrös. Régóta tudtuk 

a városban, hogy az idén is 
lesz Újévi Koncert, amire az év 
első napján, elsején került sor 
a szokott helyen. A közlemény-
ből azt is megtudtuk, hogy „A 
zene az kell” címre hallgató 
„ünnepi műsort” Miller Zoltán 
és – divatos elnevezéssel – sztár-
vendége, Maho Andrea szol-
gáltatják.

A helyszínen kívül az is meg-
szokássá válik, hogy valamiféle 
„J(k)egyelosztó Bizottság” jóin-
dulatán – netán a helyi „Kubatov-
listán”? – múlik, kit érdemesít a 
városvezetés a hangverseny 
helyszíni élvezetére. Nos, a 
műsorra nem érdemes sok 
szót pazarolni, mert annak 
színvonala messze elmaradt 
azoktól az Újévi Koncertekétől, 
melyekkel az Arany János 
Művelődési Központ idején 
el voltunk kényeztetve. Az 
„új időket” az ilyen, a régi, 
szocialista esztrád műsorokra 
hajazó produkció jelenti. No, 
meg az előkészítettlenség! 

Tehát a műsor evvel letudva… 
Nem úgy a polgármester Újévi 

Üzenete, mely a műsor előtt 
hangzott el.

Újfent tanúi lehettünk, dr. 
Czira Szabolcs sem képes át-
lépni saját árnyékát! Ebből ki-
folyólag a majd negyedórás 
gondolat-özönben szó volt az 
emberi gyarlóságról, majd két-
három idézet is színesítette 
a magvas gondolatokat. Az 
elsőben szó esett szívós ki-
tartásról, Istenbevetett hitről, 
elrepülő sült galambról, boldog-
ság mibenlétéről, a többre 
vágyásról, miegymásról. Mind-
ezt a Nagykőrös és Vidéke, 1915. 
december 28-i számából idézte  
a szónok. 

Majd egy éles kanyarral a 2010-
től új alapokat lerakó kormány-
zat megfeszített munkája lett 
a téma, melyhez kapcsolódott 
Wass Albert okfejtése az isteni 
megbocsátásról. Ezt saját kút-
főből merített bölcsesség kö-
vetkezett: „nem kell tovább 
mérgezni a lelkeket”, valamint, 
hogy egy város csak akkor 
élhet tovább, ha az emberek 
megbízhatnak egymásban. 

Ezekkel kapcsolatban a csupa 
jónak letéteményese a fungáló 
városvezetés, és az önkormány-
zat. Példákat is hallottunk 
mindezek bizonyítására. Helyi 
beruházások, mint értékterem-
tés, a közösségfejlesztés, és a 
kultúra területe: polgárráfoga-
dás, a sikerese nyári ren-
dezvények, a balladamondó 
verseny, a tűzoltóság megújult 
épülete, járásközpont megte-
remtése, stb.

Ezt követte egy Szokratesztől 
származtatott párbeszéd, mely-
ben Diogenész is szerepet ka-
pott. Összefoglalva a pletyka, a 
hír, és a valósága kapcsolatáról 
szólt a zavarosan előadott tan-
mese. 

Végül a szónok reményét fe-
jezte ki, hogy Isteni bölcsesség 
vezérli majd a város népét az 
igazságosság útján, és április 
7-én ennek szellemében és alap-
ján dönt. Nyílván nem vagyunk 
hozzászokva ennél nagyobb ívű, 
és kiérlelt, eredeti gondolato-
kat hordozó polgármesteri 
beszédekhez, mégis van né-
hány megjegyzésünk a most el-
hangzott álszent dumával kap-
csolatban.

Képmutatás olyan embernek 
az Istent emlegetni, Rá hivatkoz-
ni, akinek legfőbb törekvése 
vitapartnereinek elhallgattatása, 
bíróságra citálása.

De profán farizeus is az, 
aki egyértelmű válaszokra hi-
vatkozik, mikor folyamatosan 
mellébeszél!

A „lélek-mérgezésről” szólván, 
miért marad el a tájékozta-
tás az iskolatörténeti múzeum 
bezárásáról, a Paasonen-szo-
borról, a strand állapotáról, az 
elmaradó munkahelyekről, az 
elvándorlásról, a szaporodó el-
adó házakról, stb?

Mi lesz a múzeummal, mi lesz 
a járásközponttal a sikerese 
határmódosítás után, milyen 
konkrétumok várnak ránk a 
szomszédban az álmodozáson 
túl? Normális az, aki a romok 
helyén újra indítható kon-
zervgyártást vizionál? Kivel, 
mennyiért, miből gyárt, és hova?

Nem folytatjuk. Ennyi éppen 
elég! 

Mi is idézünk! Nem Wass Al-
bertet, hanem egy réges-régi 
slágert, Illéséktől: „Ez az a hely, 
ahol semmi sem változik. Ez az 
a hely ahol áll az idő…”

Azért kívánunk Boldog Új 
Esztendőt!                 

Tóth Barna

Ugyanis a meghirdetett 
este 6 órai kezdés közel 
félórát késett.  Természetesen 
a késés oka nem kapott 
nyilvánosságot! –  Kis túlzással 
az egész műsor legünnepibb, 
és érdemleges részét a szü-
netben elszopogatott po-
hárnyi pezsgő jelentette.

Az Új Év, új feladatok, 
és lehetőségek sorát jelentik. 
A határmódosításról döntő 
népszavazás „Történelmi 
tett!” „Nagyszabású terv.” 
Ezzel összefüggésben hal-
lottuk: „Nem szoktunk ma-
szatolni. Egyértelmű kérdé-
sekre, egyértelmű válaszo-
kat adunk!” A négy kérdésre 
adandó „Négy igen” jelenti 
sorsunk jobbra-fordulását. 

Olvasói vélemények
„ A népszavazásról- Amit 

Nagykőrös vezetősége művel ezzel 
a népszavazással igazi népbutítás. 
Hülyének nézik a város polgárait. 
Ez a négy kérdés, amit feltettek, 
igazán nevetséges. Választások 
előtt megpróbálják magukat úgy 
megmutatni, hogy ők mindent 
megtettek a városért. Holott az 
emberek tudnák milyen dolgok, 
vannak a háttérben. „

„ Novemberben Cegléden tartott 
a Pest megyei Önkormányzat 
egy gyűlést melyen elhangzottak 
bizonyos szavak. Czira úr felvetette, 

hogy legyen megyehatár módosítás 
az megoldaná a város problémáját. 
Mire ott elmondták neki nem abban 
kell reménykedni, hogy majd a 
pályázat miatt jön egy beruházó, 
vagy befektető aki munkahelyet 
hoz. Arra a kérdésre kellene 
választ adni, miért Nagykőrösön 
legyen a beruházás, ne Kecskemét 
másik részén. Mennyivel lenne 
akkor előnye a beruházónak. Mivel 
tudna többet nyújtani, mint a többi 
város? Erre már a polgármester úr 
nem tudott válaszolni. „

A KŐVA Zrt. tájékoztatása szerint 
a gondnoksági ágazat munkatársai 
még időben, október hónapban 
elvégezték a pálfájai erdei oktatási 
központ téliesítését. Az új Fidesz 
irodának is helyt adó Rákóczi utca 
9. számú ingatlanban újjáépítettek 
egy szilárd tüzelésű kéményt, a 

Szabó Ervin utca 27., Szolnoki út 
52. és a Széchenyi tér 30. szám 
alatti ingatlanokban pedig belső 
kőműves karbantartás, festés, 
mázolás zajlott. Elkészültek az 
új fogorvosok lakásául szolgáló 
Zrínyi utca 2/1. számú épület 
belső karbantartásával, festésével, 

mázolásával, valamint a fűtési 
hálózatának felújításával. A KŐVA 
feladata volt a város köztéri 
szobrainak fagy elleni befedése 
valamint a lakatlan ingatlanainak 
téliesítése is.                       

 – nagyi - 

A KŐVA nem tétovázott
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KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

Teleki László nemzetőr őr-
nagy tájékoztatta lapunkat ar-
ról, hogy a nemzetőrök, ösz-
szesen kilencen részt vettek 
december 23-án Budapesten 
a Móricz Zsigmond körtéren, 
az Adventi vacsoraosztáson. 
A zord idő ellenére, intenzív 
hóesés, majd ónos eső, minden 
részt vevő nemzetőr teljesítette 

vállalt feladatát.

Nemzetőreink is segítettek

Elgázoltak egy nőt Kocsér határában
A helyszínen életét vesztette 

az a nő, akit egy autó gázolt 
el pénteken este Kocsér hatá-
rában.

A baleset pénteken este 
történt a Pest megyei község 
külterületén. Az áldozat, egy 
47 éves nő, az úttest szélén 

gyalogolt, mikor egy mögüle 
érkező autó elütötte. Az elgá-
zolt asszony olyan súlyosan 
megsérült, hogy a helyszínen 
életét vesztette. A baleset kö-
rülményeit a rendőrség vizs-
gálja.

Súlyos baleset az ünnepek táján
A szemtanú írja: Mentünk 

ki Csemőbe Cegléd felől, és 
már akkor ott volt az autó 
nekicsapódva a fának és fel-
borulva! Én kihívtam a mentőt, 
tűzoltót, rendőrséget, míg a 
páromék megpróbáltak se-
gíteni! Most jöttünk visszafelé 
és már eltakarítottak mindent! 
Nincs lezárva az út. Ketten ül-
tek az autóban, egy férfi és egy 
nő, egy kék színű Wolksvagen 

szenvedett balesetet. A férfi 
könnyebben sérült de a hölgyet 
mentőhelikopterrel vitték el. A 
baleset áldozata egy negyven 
év körüli férfi volt, a hölgy élet-
korát nem tudjuk. 

Nagyon vigyázzanak maguk-
ra és egymásra, közlekedjenek 
az út- és látási viszonyoknak 
megfelelően!

LŐVE
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Karácsonyi Betörés a SHELL kúton
Abony- December 25-ére 

virradó éjszaka eddig még 
ismeretlen tettesek betörtek 
az abonyi töltőállomásra és 
onnan nagy értékben vittek el 
dohányárut. A betörők néhány 
perc leforgása alatt végeztek, 
most folyik a leltározás ol-

vasónk elmondása szerint. A 
pofátlan betörők a bejárati ajtót 
feszítették fel, úgy jutottak be az 
épületbe. E miatt a következő 
éjszakára már nem zárt be a 
töltőállomás. 

LŐVE

Nyársapáti zsaru új szerepben
Rendhagyó módon kezdődött 

a decemberi falugyűlés Nyár-
sapáton. Kis Miklós polgár-
mester először arról beszélt, 
hogy új körzeti megbízott jön 
a faluba, mivel a négy éve szol-
gálatot teljesítő Tóth Tibor a 
továbbiakban más beosztásban 
a nagykőrösi kapitányságon 
folytatja munkáját.

Tóth Tibor személyesen is 
jelen volt a fórumon, ahol el-
mondta, hogy a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányságon belüli 
átszervezés során új parancs-
noki beosztásra kérték fel, 
amelyet azzal a feltétellel 
vállalt el, hogy az új körzeti 
meg-bízott Győri Gábor legyen, 
akinek a személye garancia a 
megkezdett munka folytatásá-
ra. Megköszönte a település 
polgármesterének, képviselő-
testületének és minden olyan 

támogatónak az elmúlt évek-
ben nyújtott segítségét, akik 
hozzájárultak a zökkenőmen-
tes munkához. Példaértékűnek 
nevezte a nyársapáti polgárő-
rök tevékenységét, akik sok 
szolgálatot töltöttek a körzeti 
megbízottal közösen. Végül 
azt kérte, hogy az utódjának a 
munkáját is ugyanúgy segítség, 
ahogy az övét tették.

Az ugyancsak jelenlévő Győ-
ri Gábor hozzátette, hogy nem 
egyszerű feladatot vállalt, mert 
nagy terhekkel jár. Eredetileg 
járőrnek került volna ki Nyár-
sapátra, de nincs elég em-
bere a rendőrségnek, így ez 
nem valósult meg. A nagykő-
rösi kapitányságról továbbra 
is segítséget fog kapni. Arra 
kérte a lakosságot, továbbra is 
forduljanak hozzá bizalommal. 

– nagyi -

Nem bírtak magukkal a
bűnözők a szent napon sem
Vannak, akiknek még a 

Karácsony sem szent…. Lapin-
formációink szerint az abonyi 
piacon 24-re reggelre a nápolyis 
bódét törték fel. Bizonyára 
kellett egy kis édesség a ka-

rácsonyi asztalra. Nem jobb 
a helyzet Nyársapáton sem, 
ott reggelre, szintén hétfőre 
virradóan az Apáti Bisztró 
melletti ruhásboltot fosztották 
ki. 

Szerencsére pancserek
törtek be a Rácz Papír boltba
Abony-A közelmúlt egyik 

éjszakáján 10 és 11 között az esti 
órákban betörtek a Rácz Papír 
boltba, a Somogyi iskolával 
szemben. A sértett elmondása 
szerint még a helyszínelő is el-
csodálkozott rajta, hogy hogyan 
merészel valaki ilyen „ korán „ 
egy település központjában bűn-
cselekményt elkövetni. Lapin-
formációink szerint innen csak 
néhány játékot tulajdonított el 
az eddig még ismeretlen tettes, 
a nyomozás folyik az ügyben. Ez 
már tényleg elképesztő. Nyilván 
valakinek a karácsonyfája alá 
kerülnek majd a lopott holmik. 

Az elkövető nyilván nem sej-
tette előre, hogy zsákmánya nulla 
forint lesz. A sértett elmondta 
lapunknak, hogy a helyszínelők 
gyorsan kiérkeztek, nagyon 
korrektek, udvariasak voltak, 
ujjnyomokat is rögzítettek, de 
kiderült, hogy az elkövető való-
színűleg kesztyűben dolgozott, 
mert látszódtak a kis szálacskák.

A lopási kár értéke na-
gyon csekély, mintegy 20 ezer 
forint. A pénztárgép alsó, pénz 
tárolására szolgáló fiókját 
viszont elvitték a betörők. 
Ezzel azonban egyáltalán nem 
volt szerencséjük, mert abban 
egy árva vasat sem hagyott a 
tulajdonos.

Mentő is sérült a bal-
esetben! - Karácsony 
egyik reggelén az egyik 
abonyi családnak nem 
úgy sikerült az utazása, 
ahogyan azt eltervezték, 
mert egy dupla villany-
oszlop állta útjukat a 
Batthyány utcában. 

Szépen, lassan haladt a sofőr, 
de a gépkocsi nem fogadott 
szót, nem kanyarodott és 
oldalról nekicsapódott egy 
dupla villanyoszlopnak. A csa-
ládfő hívta a mentőket, akik 

hamarosan ki is érkeztek. Nekik 
sem volt szerencséjük. 

Csodával határos módon min-
denki megúszta különösebb 
sérülések nélkül a baleseteket, 
viszont az autókban jelentős 
kár keletkezett. A mentőautó 
is csupán horzsolásokat szen-
vedett. Az érintett sofőr mély-
ségesen fel van háborodva, 
el van keseredve, és azt fon-
tolgatja, hogy az út kezelőjét 
feljelenti. Szerencsésnek nevezi 
a balestet, mert ha szemből 
kapják el a villanyoszlopot, 
biztosan nem ússzák meg 
ennyivel a történteket. Jobb 
híján vonatra szállnak, és úgy 
utaznak el rokonaikhoz. 

LŐVE

Nincs pénz, nem sóznak: 
Feljelentést fontolgat a károsult

Az abonyi utakat 
ugyanis nem síkosság-
mentesítik, nem sózzák. 
Tükörjég az útpálya, a köz-
lekedés életveszélyes.

Jött egy másik gépkocsi, 
mely pedig a mentőautónak 
csapódott neki.
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Érvényes: január 15-ig

Mozgalmas éve volt a kis alföldi településnek

Jászkarajenő polgármesterét, 
Palya Istvánt kérdeztem még 
az ünnepek előtt a falu múlt évi 
történéseiről és megtudtam, 
hogy a Karácsonyt családi kör-
ben, immár hagyományosan 
ünneplik és az Éjféli misére 
minden esztendőben elmen-
nek. 2012-ben sem volt ez más-
képpen.

„Önkormányzatunknál a 
tavalyi év - faluközpont meg-
újítása - nagyberuházás után 
folytatódott pályázataink 
megvalósításának sora. Felújí-
tottuk és akadálymentesítet-

tük a Polgármesteri Hivatalt és 
elkezdtük az ivóvízminőség-
javító projektet. Intézményeink-
ben lecseréljük a drága 
üzemelésű gázkazánokat 
biomasszával üzemelő kazá-
nokra. Először a Polgármesteri 
Hivatalban – ami már elkészült, 
és üzemel -, második ütemben, 
a Művelődési Házban fogjuk 
végrehajtani a cserét március 
végéig. Ezzel még nem értek 
véget a takarékosság érdeké-
ben tett erőfeszítéseink, mert 
pályázatot nyújtottunk be az 
Idősek Klubja és a Napközi 
Otthonos Óvoda kazáncseréjére 
is. Egy Belügyminisztérium ál-
tal kiírt pályázaton traktort és 
több munkaeszközt is nyertünk. 
A tanyafejlesztési program 
pályázatnak köszönhetően a 
dűlőutak javítására pedig egy 
grédert állíthatunk munkába. „

2013-ban sem tétlenkednek, 
hiszen reményeik szerint 
befejeződik az ivóvízminőség-
javító programjuk. Pályázatot 
szeretnének benyújtani a 

szennyvíz-csatorna beruhá-
zásra, mert az előzetes in-
formációk alapján nagyon 
jók lesznek a beruházási fel-
tételek, ugyanis az uniós meg-
szorítások miatt minimális 
lesz a beruházási önrész. 
Pályáznak a Polgármesteri Hi-
vatal külső felújítására is és 
folytatják a kazánprogramot. 
Pályázatot adtak be Startmunka 
mintaprogramra, és mindenre, 
amire csak lehet, annak 
érdekében, hogy ténylegesen 
fejlődhessen a település. Kara 
nagy álma a jelek szerint pár 
héten belül valóra válik, nagyon 
várják már a 2013. február 
1-re tervezett új Rendőrőrs 
átadását, mely a közbiztonság 
megszilárdítása érdekében el-
engedhetetlen fontosságú.

Tudom, hogy a La-
kosságnak, minden egyes 
embernek a napi élet ne-
hézségeivel hónapról hó-
napra meg kell küzdenie, 
minduntalan mindenhol 
eleget kell tenni, minden 

Nagykőrös fejet hajt a kulákok előtt
Zágráb Nándor: „ Nagykőrö-

sön újra kialakulhat a kulákér-
zés azokkal az emberekkel 
szemben, akiknek a jövedelme 
magas. „ - Ezt a kijelentést a 
képviselő a kuláküldözés áldo-
zatainak emlékére állítandó 
köztéri szobor pályázatának 
tárgyalása során mondta a 
decemberi képviselő-testületi 
ülésen. 

Mint ahogy aláhúzta, az 
előterjesztést támogatja, de 
mivel a lakosság jövedelme 
mélyen van, a kiadásuk pedig 
magasan, így ez az érzés 
hamar kialakulhat – mondta 
a képviselő. Czira Szabolcs 
arra kérte Zágrábot, hogy a 
véleményét ne többes számban 
mondja el. Az emberi irigység-
gel nem lehet mit kezdeni – 
hangsúlyozta a polgármester. 
Emléket szeretnének állítani 
azoknak a meggyötört embe-
reknek, akik még ma sem 
mernek beszélni arról, hogy mi 
történt akkor velük. Korábban 
Kabay Barna filmrendező járt 
a városban, aki filmet készített 
azokkal a kőrösiekkel, akik 
saját borzalmas élményeiket 
mesélték el.

Kustár Tamás felszólalásában 
hozzáfűzte, hogy Nagykőröst az 
ötvenes években kulákváros-
nak bélyegezték, mivel minden 
negyedik Pest megyei kulák a 

városban élt. Legyünk büszkék 
rá, hogy kulákváros voltunk, 
hogy olyan lakosai voltak Nagy-
kőrösnek, akik ki mertek állni 
a maguk és mások igazáért –  
mondta az alpolgármester.

Sebestyénné Angyal Zsuzsan-
na ugyancsak a szobor felállítá-
sa mellett érvelt, noha a téma 
tárgyalása során senki sem 
szólt ellene. Sebestyénnében 
mélyen élnek a kuláküldözés 
borzalmai, amiket a nagy-
szüleitől hallott.

A képviselő-testület végül 
egyhangúlag támogatta a kőrösi 
kulákoknak emléket állító 
szobor felállítását, amelyet a 
pályázat sikere esetén Szabó 
György szobrászművész készít 
majd el.                          

– nagyi -

A polgármester tájékoz-
tatása szerint Pest megyében 
az ötvenes években közel 
4000 ezer kulákot tartottak 
nyilván, akik közül 925 nagy-
kőrösi volt. A kulákok bűne 
az volt, hogy legalább 20 
hold földdel rendelkeztek, de 
voltak ipari kulákok is. Czira 
szerint Nagykőrösön aktív 
besúgóhálózat működött, 
amely hozzájárult ezeknek a 
családoknak az üldöztetésé-
hez, meghurcolásához.

számlát ki kell fizet-
ni. Ezért különösen fon-
tos számomra, hogy 
hálásan megköszönjem 
a Lakosságnak, hogy 
mindezek ellenére egész 
évben segítettek, adó-
ikat befizették. Csakis 
közösen, Önökkel együtt 
érhetjük el céljainkat, mi 
is Önökért dolgozunk. 
Köszönöm intézményeink 
dolgozóinak a kitartó 
munkát, hiszen a fel-
adat, a tennivaló évről 
évre növekszik, míg a já-
randóságaik 5-6 éve nem 
változtak. Köszönet a 
segítőknek, a munkatár-
saimnak, hogy erőn felül, 
sokszor szabadidejükben 
is mindent megtesznek a 
faluért, a jövőért.

Boldog Új Esztendőt kí-
vánok Jászkarajenő min-
den lakójának. 

Palya István Kálmán

Kitüntették Deák Györgyöt,
a Magyar Diáksport Szövetség tiszteletbeli elnökét! 
A Magyar Diáksport Szövet-

ség (MDSZ) fennállásának 25. 
jubileumi ünnepségét a parla-
mentben tartották meg. Kövér 
László az országgyűlés elnöke 
köszöntötte az egybegyűlteket, 
és örömét fejezte ki afelett, 
hogy ez a nagyszerű közösség 
immáron negyedszázada segíti 
és irányítja a fiatalok, azon 
belül is a diákok sportolási 
lehetőségét és versenyzését. 

Simicskó István az Emberi 
Erőforrások Minisztériumának 
sportpolitikájáért felelős állam-
titkára a sport jelentőségét 
hangsúlyozta abban, hogy 
nemzetünk épüljön és még 

egészségesebbé váljon. 

Balogh Gábor a Magyar 
Diáksport Szövetség jelenlegi 
elnöke olyan testnevelő 
tanárokat tüntetett ki, akik 
kiemelkedő eredményt értek 
el a diáksport tekintetében. 
Ennek során külön 
elismerésben részesült Deák 
György a Nagykőrösi Pe-
tőfi Sándor Általános Iskola 
igazgatója, aki több mint egy 
évtizeden keresztül látta el az 
MDSZ elnökségi posztját, és 
érdemeire való tekintettel ma is 
a szövetség tiszteletbeli elnöke.

- nagyi- 
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Vadászkaland
Az esztendő utolsó vadászatát 

tartották Törtelen, a helyi va-
dásztársaság szervezésében, 
melyre kedves invitálást kaptam, 
és amelynek boldogan tettem 
eleget. Kisfiammal ketten in-
dultunk útnak és feledhetetlen 
élményekkel gazdagabban tér-
tünk haza. Még egy vadnyuszit 
is kaptunk ajándékba, melynek 
elkészítésére hamarosan sort 
is kerítünk. Ezen a napon, 
december 29-én csodálatos 
verőfényes időben vágtak neki a 
vadászok az erdőnek. 

1965-ben is vadásztak már töb-
ben is azok közül, akik most is 
jelen voltak. Ebben az évben pél-
dául élőnyúl befogás volt. Mára 
sajnos vadban kicsit szegényebb 
már a terület, de ennek ellenére 
országosan átlagosnak mondha-
tó a vadak száma a törteliek által 
gondozott területen, melynek 
nagysága impozáns. 

Gyönyörű, okos kutyusokból 
sem volt hiány, egy kedves vizs-
la kisfiam nagy örömére még az 
autónkba is beült. A vadakat a 
szokásos módon megtisztelték 

a vadászok, meseszép terítéket 
raktak ki belőle és a láng is 
emlékükre égett, a kürtszó nekik 
szólt. Egy avatási szertartásnak 
is részesei lehettünk, ahol egy 
ifjú vadászt náspángoltak el jel-
képesen mogyorófa vesszővel, 
annak örömére, hogy első nyulát 
lőtte. 

Mesés trófeák díszítik a szép 
vadászház nagytermét, ahol az 
egybegyűltek egy finom birka-
pörköltet fogyaszthattak el a nap 
végén. Amikor elbúcsúztunk, 
megköszöntem a szíves ven-
déglátást, és csak annyit mond-
tam, „ Ez egy élmény volt! „ Így 
is van. Nekem is és kisfiamnak is. 
Köszönjük, hogy ott lehettünk! 

Képriport internetes olda-
lunkon!

LŐVE

Vidám, családias évadzáró 
a Harcosok Klubja 

Nagykőrös karate klubban
A Harcosok Klubja Nagy-

kőrös karatésai igazán nem 
nevezhetők babonásoknak, 
amikor évadzáró gyűlésü-
ket még a múlt év december 
21-ére – a mayák által 
megjósolt világvégére - 
szervezték a Nagykőrösi 
Ipartestület nagytermében. 

Az esten több mint nyolcvan 
fő vett részt, mondhatjuk 
igen jó hangulatú, családias 
légkörben. Ez nem véletlen, 
mert a gyermekek mellett a 
családfők és a feleségek is 
részt vesznek az edzéseken. 
Így is ki lehet kapcsolódni a 
mindennapi robot és stressz 
után, egészségesen, sportolva…

A beszámolót a 2012. év 
eseményeiről Böszörményi 
Norbert ismertette statisztikai 
adatokkal alátámasztva. 

Örvendetesen növekszik 
a klub tagjainak létszáma, a 
kezdők már huszonketten 
vannak, akik a több mint 
negyven főt számláló 
haladóktól, no meg sensei 
Ábrahám Edit klubvezetőtől 
lesik el a karate sport csínját-
bínját. 

Külön is ki kell emelni Kiss 
Rezsőt és családját, ahonnan 
a családfővel együtt 5 fő vesz 
részt az edzéseken. Az elmúlt 
évben összesen 15 versenyen 
vettek részt, 52 érmet szerez-
tek, 18 aranyat, 20 ezüstöt és 
14 bronzot, mely utóbbiakból 
3 nem küzdelemben, hanem 
úgynevezett kata formagyakor-
latban született.

Ezt az eredményt összesen 
14 versenyző produkálta. A 
versenyzés mellett jutott idő 
kikapcsolódásra és bemutatók-
ra is. Így a klub tagjai részt vet-
tek a Kocséri Vágta főzőverse-
nyén, ahol 3. helyet értek el 
- a főzni is tudó karatésok. A 
kollektívát vendégül látta még 
Khirer Gyula, aki tanyabulit 
szervezett, és nyáron Ábrahám 
Edit otthonában egész napos 
összekovácsoló csapatbulit tar-
tottak.

Nagy sikerrel szerepelt a klub 
a kőrösi speciális sportnapon, 
ahol küzdelmeket és különféle 
törési technikákat mutattak be. 
A győri testvérklub meghívásá-
ra edzőtáborban vettek részt, és 
utóbb két danvizsgán is. Három 
feketeövesük van, Sensei Áb-
rahám Edit 4. dan, Sempai Balogh 

Csaba 1. dan és Sempai Bene 
Gergő 1. dan. Összesen 6 dan.

A rövid, de célratörő ismer-
tetőt Sensei Ábrahám Edit 
beszámolója követte. 

Ezután kedves gesztusnak le-
hettünk tanúi. Sensei Ábrahám 
Edit egyenként bemutatta a 
jelen lévő kezdő karatékákat, 
akik óriási sikert és tapsot arat-
tak. Az elnök mindegyikőjüket 
megajándékozta egy sport-
sapkával, melyen a klub japán 
betűs neve szerepel aranyhím-
zéssel. Ezt követően a legered-
ményesebb versenyzők, azaz 
a haladók a versenyzéshez 
szükséges praktikus kellékeket, 
többek között kapucnis mele-
gítő felsőket kaptak ajándékba.

Azonban Sensei Ábrahám 
Edit klubelnök sem maradt 
ki az ajándékozottak sorából, 
ugyanis a klubtagság nevében 
Tajtiné Kasza Anikó klubtitkár 
keretes képet adott át, melyen 
a klub 2012. évben legjobban 
szerepelt karatékái érmeikkel és 
kupáikkal láthatók. Ezt a képet 
Edit egy pólóra rányomtatva is 
megkapta, hogy viselni is tudja.

A buli úgynevezett „batyus” 
buli volt, amikor is mindenki 
a saját maga által készített és 
hozott finomságokkal és persze 
italokkal kínálta a másikat. A 
kötetlen beszélgetés során 
élményszerűen felelevenedtek 
az elért sikerek, sőt sokan 
már anekdotának számító tör-
téneteket meséltek a karatésok 
életéből. 

A jó hangulatú estet gépzene 
tette még hangulatosabbá, s 
a kitartóbbak éjfél után tértek 
haza.

Ezúton is sok sikert kívánunk 
a klubnak a 2013. évre is.
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Összesen 4.100 hektáron 
folyik a gazdálkodás. A de-
cember végi vadászaton 
összesen 40 vadnyulat, 28 
fácánt, 1 fogoly madarat és 
egy szép nagy rókát ejtettek 
zsákmányul a vadászok, ez a 
produktum átlagosnak mond-
ható. A cél nem az, hogy mi-
nél több állatot lőjenek ki, 
csupán az, hogy mindenkinek 
jusson zsákmány. 

Megtudtam, hogy a helyi 
vadásztársaság „ emberemlé-
kezet „ óta működik, nagy ha-
gyományokkal és történelem-
mel rendelkezik. 

A múlt évben összesen 
133 edzésnap volt, mely ösz-
szesen 11970 percet ölelt fel.

A klubelnök név szerint 
kiemelte a 2012. év legered-
ményesebb sportolóit. Így ifj. 
Khirer Gyulát, Bene Gergőt, 
Farkas Csabát, Tajti Biankát, 
Kiss Vivient, id. Kiss Rezsőt, ifj. 
Kiss Rezsőt, Szakács Csengét, 
Karikó Petrát, Ádám Márkot, 
Pataki Noelt, Khirer Alexet.
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Békamánia
„ 14 éves koromban rabul 

ejtettek a békák. Látogattam 
terrarisztikai szaküzleteket, 
ahol az állatkákat nagyon meg-
szerettem. Rövid időn belül 
egy pár piros szemű levelibékát 
szereztem (A.Callydrias) és ez 
csak a kezdet volt. Elhatároz-
tam, hogy nyílméregbékákat 
fogok tartani. Régóta tetszenek, 
sokat olvastam, tanultam róluk. 
Kicsit féltem belekezdeni.

Ennek oka igen egyszerű. 
Szerintem túl sok a tévhit a 

természet ezen gyöngyszemek 
tartásával kapcsolatban. „ – írja 
abonyi olvasónk, aki többek 
közt nyílméregbékákat is tart 
lakásában.                          LŐVE

Az áramszünet oka:
Robbanás Abony központjában

Egész Abonyban nem volt 
közvilágítás január 2-án, sok 
ház is áram nélkül maradt. 
Lapinformációink szerint el-
füstölt egy vezeték a MOL kút 
közelében, a Szelei út 22 előtt. 
Vagyis pontosabban felrobbant 
egy 20 kV-os csatlakozási pont. 
Az áramszolgáltató munkatársai 
gyorsan kiérkeztek a helyszínre 
a sok bejelentést követően és a 
hibát sürgősséggel kijavították.  
Sajnos a robbanás miatt Tó-
szegen sem volt áram. 

Mikor Polyák Attila béké-
sen sétált az iroda felé a 
fényképezőgépéért, mert le 
szerette volna fényképezni 
a sötétbe burkolózó várost, 
hatalmas csörömpölésre lett 
figyelmes. Ez nem volt más, 
mint az iroda közelében lévő 
Ékszerbolt kirakata, melyet 
betörtek egy számunkra még 
ismeretlen tárggyal, az esti 
totális sötétségben az áram-
szünet idején. 

Az elkövető három teljes 
feketébe öltözött csuklyás su-
hancnak tűnő egyén volt, sem-
mi sem világított Abonyban, 
csak a csillagok. Mindez fél 
nyolc körül történt, fotósunk 
hívta a rendőröket, akik öt 
perc múlva ott is voltak. Mint 
korábban megírtuk, Polyák 
Attila kerékpárját is ellopták 
az iroda elől, de a tolvajt a 
személyleírás alapján elkapták. 
Az ügyész sem volt vele kegyes. 
Jelenleg házi őrizetben csücsül. 

Lőrinczy Veronika,
Fotó: Polyák Attila 

Citromdíjas tömködés

A Népszabadság cikkében meglepő 
dologra bukkantam. MSZP- jelöltek: 
Új arcok, nagy kiesők címmel elemzik 
azt, hogy még több megyében nem 
biztos, hogy kit is indít a párt ország-
gyűlési képviselő jelöltnek. Így a mi 
megyénkben, Pest megyében is ta-
nácstalanság van. 

A latolgatási listán Abony város 
polgármestere, Romhányiné Dr. Balogh Edit neve is szerepel.

Igaz, ő elmondása szerint állítólag nem is párttag, valami miatt mégis 
rákerült az esélyeseknek nevezettek listájára. Szerény véleményem 
szerint annak az esélye, hogy ő lesz a befutó, erőteljesen konvergál a 
nullához, különös tekintettel arra, ha a későbbiekben elolvassuk, hogy 
kik lehetnek még a jelöltek, akik nem mellesleg tényleg MSZP párttagok. 
Viszont, ha eljátszunk a  gondolattal, hogy mi lenne akkor, ha Balogh Edit 
tényleg indulna a megyében képviselőnek és be is jut-na a Parlamentbe, 
meglehetősen érdekes következtetéseket vonhatunk le. Már maga az a 
tény, hogy neve felmerülhetett, igen extrém, mert NEM tagja a pártnak, 
legalábbis ezt mondja.

LŐVE

Bár az időjárás nem éppen al-
kalmas a művelet végrehajtásá-
ra, mégis megérkeztek a köz-
útkezelő munkatársai a két ün-
nep között Abonyba, és a Ba-
ross Gábor utat elkezdték nagy 
erőkkel kátyúzni.

Szerintük nem lesz időtálló 
a nagy mű, hiszen az első fagy 
alkalmával a betömött kátyúk 
ismét kilyukadnak. Sajnos, azt 
hiszem, hogy igazuk van. Nem 
beszélve arról, hogy azt nem 
lehet tudni, hogy ki jeltölte ki 
azt, hogy melyik kátyúkat kell 
befoltozni és melyeket nem. 
Mint ahogyan képünkön is 
látszik, a munkások előnyben 
részesítik az út szélén, a sárban 
lévő területeket, az úttesten 
lévőket már kevésbé szeretik, 
úgy hagyják őket. Nyilvánvaló, 
hogy nem kétforintos mutat-
ványról van szó, hiszen a 
munkabér, üzemanyag és 
anyagköltség több százezer fo-
rintot is kitesz. Viszont ez abla-
kon kidobott közpénz. A prob-
lémával természetesen megke-
resem az illetékeseket is, kérve 
válaszukat.  

Lőrinczy Veronika

Az abonyi Csorna Adrit
Rubint Réka átvarázsolta!
Hat éves kora óta ismerem 

Csorna Adriennt, hiszen nagy 
fiam osztálytársa volt. Közvet-
len, vidám, kis aranyos. Most 
pedig meseszép is lett! Régi 
álma vált valóra, igazi bomba 
nőt faragott belőle Shobert 
Norbi felesége, Réka. Adrit 
faggattam a nagy átváltozásról. 
Íme az eredmény: „ Igazából 
az én történetem valahol no-
vemberben kezdődött el, ami-
kor is Fortuna rám mosoly-
gott:). A több mint 2.500 jelent-
kező közül kiválasztott Réka 
engem és rajtam kívül még két 
szerencsést. Nagyon hihetetlen 
volt, alig tudtam magamhoz 
térni. Az első alakalommal, 
amikor Rékával találkoztunk 
egy pozitív, tiszta szív emberrel 
ülhettünk egy asztalhoz. Ő adta 
meg azt a bizonyos löketet, hogy 
belevágjunk ebbe az egészbe 
és elmondhatom egy percét 
sem bántam meg. Bevallom 
őszintén, az első pár nap kri-
tikus volt, leszokni a cukros éte-
lekről nagyon nehéz volt, de 
a harmadik hét után már nem 

is kívántam. Fontosnak tartom 
megemlíteni a víz fogyasztását 
a napi minimum két litert, 
mert ezáltal még az a kicsi 
narancsbőr is eltűnt. Ez idő 
alatt megtanultam, hogy semmi 
sem lehetetlen, akaraterő, hit, 
kitartás ezek kombinációjával 
mindenki sikeres lehet. „ 

LŐVE

Balogh Editből csinálna
országgyűlési képviselőt az MSZP?

Mikor a fotós észlelte az 

Reméljük hasonló sors 
vár az ékszerbolt kirakatát 
bezúzó szélhámos bandára 
is, akik fél órával a sötétség 
beállta után máris támadásba 
lendültek.

Fültanúk elmondták, 
hogy ágyúdörrenésszerű 
hangot hallottak, majd teljes 
sötétség borult a városra. 
Szerencsére személyi sérülés 
nem történt.

Bátor fotósunk megaka-
dályozta a városközpontban 
lévő ékszerbolt kirablását.

esetet, odafutott és nyom-
dafestéket nem tűrő szavak-
kal üvöltött rá az elkövetőkre, 
akik fogták magukat és el-
menekültek. Semmit nem si-
került zsákmányolniuk. 

A hadművelet lényege a 
következő: a hatalmas pocso-
lyák beltartalmát egy ember 
cirokseprűvel nagyjából kisöp-
ri, majd beleöntik az aszfaltot, 
és azt úthengerrel belepréselik. 
Emiatt több olvasó is felhívott 
és felháborodását fejezte ki.
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